

Smlouva o dílo

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)

1. Smluvní strany

Obec Erpužice

Zastoupená: Václavem Uhlířem, starostou obce
Sídlem: Erpužice č. p. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00 25 98 11

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu: 26020704/0600
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Václav Uhlíř, starosta obce
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Křelina

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

REVIT projekt s.r.o.

Zastoupený: Miroslavem Sládkem
Sídlem: Hlavní 777, 330 26 Tlučná
IČ: 29104530
DIČ: CZ 29104530
Bankovní spojení: KB Plzeň
Číslo účtu: 107-9280580257/0100
Zapsaná: Krajským soudem v Plzni, sp.zn. C24993
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Miroslav Sládek
Ve věcech technických je oprávněn jednat: František Baumruk

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na základě veřejné zakázky s názvem **Erpužice – zateplení 5 bytových domů a realizace kotelny a ústředního vytápění pro bytové domy č. p. 44 – 48, část 1: „Bytové domy č. p. 44 – 48, Erpužice – zateplení“** provést pro objednatele na své náklady a své nebezpečí dílo „Bytové domy č. p. 44 – 48, Erpužice – zateplení“, které spočívá v zateplení obvodových stěn 5 bytových domů č.p. 44 – 48 v k. ú. a obci Erpužice a dále v přístavbě nové kotelny, která je navržena jako přístavba k severnímu štítu bytového

domu č.p. 45, určené pro tyto bytové domy (dále jen „dílo“). Jedná se o shodné bytové domy postavené v konstrukčním systému T 01B. Bytové domy jsou třípodlažní, kapacita každého z nich je 7 bytů a technické zázemí, tj. celkem 35 bytů. Vše je ve vlastnictví investora.

Zateplení obvodových stěn objektu bude provedeno kontaktním zateplovacím systémem ETICS, typ: Klasik výrobce: Weber (*zhotovitel doplní typ a název výrobce nabízeného zateplovacího systému*).

2.2 Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

- a. zadávacími podmínkami (dále jen „ZP“) k veřejné zakázce: Erpužice – zateplení 5 bytových domů a realizace kotelny a ústředního vytápění pro bytové domy č. p. 44 – 48, část 1: „Bytové domy č. p. 44 – 48, Erpužice – zateplení“, vypsané objednatelem formou zjednodušeného podlimitního řízení dle ZZVZ (dále jen „zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“).
- b. projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Pavlínou Štědrou, se sídlem Nerudova 1404, 349 01 Stříbro v 10/2017 (dále jen „DPS“), která byla přílohou zadávacích podmínek
- c. nabídkou zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 20.4.2018
- d. oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.3 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

2.4 Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.5. Realizace zakázky je podmíněna získáním finanční podpory z IROP. V případě, že projekt nebude podpořen, vyhrazuje si zadavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy, a to bez nároku na odstupné, náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

3. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 20.4.2018 a podmínek objednatele stanovených v ZP a DPS.

3.2. Celková cena díla je stanovena za předmět plnění sjednaný v čl. 2 této smlouvy následovně:

Cena celkem bez DPH 15%: 12.139.626,27 Kč

DPH 15%: 1.820.943,94 Kč

Cena včetně DPH 15%: 13.960.570,21 Kč

3.3. Podrobná kalkulace ceny díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří oceněný položkový rozpočet včetně rekapitulace.

3.3 DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

- 3.3 DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
- 3.4 Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla tj. (náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla).
- 3.5 Objednatel nepřipouští změnu ceny díla s výjimkou následujících případů:
- a. pokud se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v položkovém rozpočtu, ZP a DPS
 - b. pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, dodavatel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
 - c. pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
- Tyto změny je možné realizovat pouze se souhlasem objednatele a za podmínek jím stanovených, a to zejména při splnění podmínek uvedených v následujících odst. 3.5 až 3.6 této smlouvy. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele.
- 3.6 Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací, dodávek a služeb vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení jejich rozsahu, nebo v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.
- 3.7 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna ceny díla, je zhotovitel povinen provést soupis prací, dodávek a služeb, které jsou důvodem pro změnu ceny díla včetně jejich objemu či množství, takový soupis ocenit na základě jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele, a pokud to není možné, tak se bude odvíjet od směrných cen RTS a bude vycházet z cenových relací platných v době plnění díla.

4. Termín plnění

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje převzít místo plnění (staveniště) na základě písemné výzvy objednatele zaslané zhotoviteli nejpozději 10 dnů před požadovaným termínem. Zhotovitel se zavazuje staveniště v objednatel stanoveném termínu převzít a bez zbytečného odkladu zahájit plnění díla.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat objednateli **nejpozději do 31. října 2019.**
- 4.3 Časový harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy. Časový harmonogram byl zpracován zhotovitelem dle podmínek uvedených v ZP a odsouhlasen objednatelem v rámci součinnosti před podpisem smlouvy. Časový harmonogram obsahuje pevně stanovené klíčové body stavby odpovídající uceleným částem díla z hlediska technologické posloupnosti, které určují závazné termíny pro dokončení jednotlivých dílčích etap díla. Klíčové body stavby jsou uvedeny podle jednotlivých obvodových stěn objektu (východ, jih, západ a sever).

- 4.4 Harmonogram je možné po dohodě smluvních stran upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky, ale pouze **za předpokladu dodržení max. lhůty plnění uvedené v odst. 4.2 tohoto článku smlouvy**. Každý nový harmonogram musí být v takovém případě zpracován písemnou formou, odsouhlasen oběma smluvními stranami a stane se novou přílohou této smlouvy.
- 4.5 Závaznou lhůtu pro dokončení díla je možné prodloužit pouze z následujících příčin:
- a. neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele
 - b. pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku zhotovitelem)
 - c. v důsledku vyšší moci
- 4.6 Případná realizace prací nad rámec položkového rozpočtu (vícepráce) do 5% z celkové ceny díla včetně DPH nemá vliv na termín dokončení díla.

5. Platební podmínky

- 5.1. Platby budou objednatelem realizovány **měsíčně**, bezhotovostně, na základě předložených daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených pověřenou osobou objednatele. Objednatel uhradí faktury do výše **90% z celkové ceny díla, zbývajících 10% bude pozastávka** splatná po odstranění vad a nedodělků ze Zázpisu o předání a převzetí díla.
- 5.2. **Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů** od data jejich prokazatelného doručení objednateli. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 5.3. Daň z přidané hodnoty bude vypočtena dle příslušných právních předpisů ČR platných k datu podání nabídky. V případě novelizace právních předpisů o DPH v době podání nabídky bude DPH v ceně za část díla nerealizovanou k datu účinnosti případné novely přepočtena dle nově platných právních předpisů.
- 5.4. Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasený pověřenou osobou objednatele.
- 5.5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

6. Záruky a smluvní pokuty

- 6.1. Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruku po dobu **60 měsíců (5 let)**. Záruční doba počíná běžet dnem kompletního předání díla (= dnem podpisu Zázpisu o odstranění případných vad a nedodělků ze Zázpisu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami). V záruční době je zhotovitel povinen odstranit veškeré vady bezplatně a bez zbytečného odkladu.
- 6.2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamáce objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla, přičemž reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruky se považuje za

včas uplatněnou. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, a to i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. Při prokázání neoprávněnosti reklamace má zhotovitel právo na úhradu vzniklých nákladů.

- 6.3. Reklamace musí být uplatněna písemnou formou, a to e-mailem, faxem nebo doporučeným dopisem (v případě havárie postačuje telefonická forma). Zde je objednatel povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují.
- 6.4. V případě uplatnění nároku na odstranění vady díla v záruční době **nastoupí zhotovitel** na odstraňování vady díla **nejdéle do 7 kalendářních dnů**, nebrání-li vada běžnému užívání díla (**při havarijním stavu nejdéle do 1 dne**) po doručení reklamačního dopisu/ e-mailu/po telefonické či faxové výzvě, pokud se s objednatelem nedohodne jinak či objednatel nestanoví v oznámení vady k jejímu odstranění jinou přiměřenou lhůtu.
- 6.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady. V opačném případě tyto náklady hradí zhotovitel.
- 6.6. O odstranění vady díla uplatněné v záruční době musí být smluvními stranami sepsán Zápis o odstranění vad díla. Pokud tento zápis nebude podepsán oběma smluvními stranami, reklamace nebude uznána za vyřízenou.
- 6.7. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla řádně objednatelem uplatněnou v záruční době v termínu stanoveném v čl. 6.4 této smlouvy, uhradí pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu a za každý den prodlení.
- 6.8. Smluvní pokuta za nedodržení závazku dle čl. 4.2 této smlouvy (maximální lhůta plnění) ze strany zhotovitele činí **20.000,- Kč** za každý započatý den prodlení, jak se obě smluvní strany dohodly. Obě smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel sníží závěrečnou fakturu o smluvní pokutu.
- 6.9. Smluvní pokuta za nedodržení závazku dle čl. 4.3 této smlouvy (klíčové body - termíny pro dokončení jednotlivých dílčích etap díla) ze strany zhotovitele činí **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení, jak se obě smluvní strany dohodly. Obě smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel sníží závěrečnou fakturu o smluvní pokutu.
- 6.10. Zhotovitel se zavazuje uhradit pokutu za neodstranění drobných vad a nedodělků z předání a převzetí díla v termínu stanoveném v Zápisu o předání a převzetí díla, a to ve výši **1.000,- Kč** za každý den prodlení.
- 6.11. Zhotovitel se zavazuje uhradit pokutu za nedodržení lhůty pro nápravu při dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů pro předání a převzetí díla požadovaných smlouvou o dílo dle čl. 8.6 této smlouvy, a to ve výši **1.000,- Kč** za každý den prodlení.
- 6.12. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě **do 1 týdne** po dokončení díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a převzetí díla. V případě nevyklizení staveniště do 1 týdne po protokolárním předání, má objednatel právo fakturovat zhotoviteli pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý den, po který bude staveniště užíváno neoprávněně.
- 6.13. Při prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur bude objednateli účtováno **0,1 %** z ceny předmětné faktury včetně DPH za každý den prodlení.

7. Stavební deník

- 7.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla až do dne odstranění posledního nedodělku či vady díla z předání a převzetí díla stavební deník, na jehož první straně (a následujících stranách před prvním zápisem) budou uvedeny jmenovitě:
- a. odpovědné osoby zhotovitele a objednatele,
 - b. seznam techniků (nebo členů technických útvarů) podílejících se na provádění montáže vnějšího kontaktního zateplovacího systému vnějších stěn a na provádění omítek
 - c. seznam techniků proškolených výrobcem zateplovacího systému
 - d. seznam významných poddodávek
- Stavební deník bude veden v souladu s platnými právními předpisy.
- 7.2. Zhotovitel má uložen stavební deník na místě provádění díla tak, aby k němu měl přístup zástupce objednatele v pracovní dobu každý den.
- 7.3. Zhotovitel vede ve stavebním deníku denní záznamy, jejichž minimálním obsahem bude:
- a) datum,
 - b) počet a jména zaměstnanců zhotovitele účastnících na díle,
 - c) počasí včetně stupňů °C,
 - d) popis prováděných činností, použitý materiál,
 - e) případné mimořádné události, např.: pracovní úrazy, kolize s jinými zhotoviteli,
 - f) pozastavení provádění díla včetně důvodu pozastavení,
 - g) oznámení nutnosti víceprací,
 - h) oznámení o odstranění nedostatků zjištěných objednatelem nebo třetí osobou,
 - i) oznámení termínu připravovaných zkoušek, přejímky...,
 - j) interval a data kontrolních dnů + kdo se jich bude účastnit.
- 7.4. Objednatel/zástupce objednatele podepisuje tyto denní záznamy, vyjadřuje se k jednotlivým zápisům, zapisuje zjištěné nedostatky v provádění díla s výzvou k jejich odstranění a zapisuje požadavky objednatele ve věci provádění díla.
- 7.5. Zhotovitel provádí zápisy ve stavebním deníku minimálně v tolika vyhotoveních, aby:
- a. zhotovitel i objednatel obdrželi 1x propsanou kopii stavebního deníku (ne kopii z kopírky)
 - b. technický dozor nebo zástupce objednatele obdržel min. kopii stavebního deníku.
- 7.6. Originál stavebního deníku obdrží objednatel při předání díla.
- 7.7. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele toto další vyhotovení každého zápisu objednateli předat.
- 7.8. Zápisy ve stavebním deníku nejsou způsobilé měnit obsah práv a povinností vyplývajících z ustanovení smlouvy o dílo ani těchto obchodních podmínek.

8. Předání a převzetí předmětu díla

- 8.1. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla ve stavu odpovídajícímu smlouvě a provede za tím účelem na své náklady všechny potřebné opravy nebo náhradní dodávky a výkony, pokud dílo vykazuje vady anebo bylo mezitím jakkoliv poškozeno, odcizeno nebo zničeno. Zhotovitel ohlásí neprodleně objednateli jakékoliv škody, ztráty a poškození a dohodne s ním termíny a způsob jejich likvidace a náhrady.

- 8.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně provedené dílo i před sjednanou dobou plnění. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 3 pracovní dny předem, ke kterému dni bude dílo připraveno k předání. Oznámení se uskuteční e-mailem, faxem, dopisem nebo telefonicky.
- 8.3. Objednatel se dostaví k převzetí díla nejpozději do tří pracovních dnů ode dne doručení písemné nebo telefonické výzvy ze strany zhotovitele.
- 8.4. Všechny doklady, jimiž je zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla předloží zhotovitel objednateli/zástupci objednatele nejpozději ke dni zahájení přejímky. Jde zejména o tyto doklady:
- a. revizní zprávy,
 - b. certifikáty, prohlášení o shodě, ujištění o prohlášení o shodě ke komponentům na stavbu dodaným,
 - c. doklady o řádné likvidaci odpadu,
 - d. záruční listy výrobků a zařízení,
 - e. návody na používání, obsluhu a údržbu v českém jazyce,
 - f. doklady o zaškolení obsluhy uživatele/objednatele,
 - g. všechny předepsané doklady osvědčující řádné a kvalitní provedení díla, které dosud zhotovitel objednateli prokazatelně nepředal,
 - h. ostatní doklady požadované objednatelem v průběhu provádění díla (např. doklad o provedení destrukční zkoušky)
 - i. stavební deník (viz článek 7. Stavební deník),
 - j. protokoly o provedení případných ostatních zkoušek.

Tyto doklady budou v Zápisu o předání a převzetí díla taxativně vyjmenovány a přesně popsány (výrobce/dodavatel, předmět dokladu – čeho se týká, případné označení/čísla výkresů, datum vyhotovení dokladu).

- 8.5. Pokud se zjistí při přejímacím řízení stavby jako celku nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel takové doklady dodat objednateli v termínu určeném objednatelem na základě požadavku objednatele či příslušného orgánu.
- 8.6. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů požadovaných smlouvou o dílo bude hodnoceno jako vadné provedení díla. Objednatel při zjištění této skutečnosti uvědomí zhotovitele a zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě provést nápravu.
- 8.7. Při předání kompletního díla zhotovitel vyhotoví na základě úspěšného přejímacího řízení Zápis o předání a převzetí díla, který podepíší všichni účastníci přejímacího řízení. Podpisem Zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání předmětu díla objednateli. Převzetí je možno odepřít v případě zjištění vad díla nebo při nepředložení požadovaných dokladů pro přejímací řízení. Zápis o předání a převzetí díla (včetně případného Soupisu vad a nedodělků) bude vyhotoven pouze ve dvou originálech pro objednatele a zhotovitele, ostatní zúčastněné strany obdrží kopie.
- 8.8. Objednatel může převzít předmět díla i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla ani neztěžují či nebrání provádění případných návazných prací. V takovém případě bude přílohou Zápisu o předání a převzetí díla Soupis vad a nedodělků,

obsahující seznam konkrétních vad s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných.

- 8.9. Soupis vad a nedodělků (příloha Zápisu o předání a převzetí díla) musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- a) datum zjištění vady/nedodětku,
 - b) přesný popis vady/nedodětku,
 - c) kde se vada/nedodělek na díle nachází,
 - d) termín odstranění vady/nedodětku daný objednatelem nebo zástupcem objednatele,
 - e) datum skutečného odstranění vady/nedodětku,
 - f) podpis objednatele, podpis zhotovitele, podpis TDI, popřípadě podpis uživatele.
- 8.10. Pokud o odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla nebude vyhotoven a všemi zúčastněnými stranami podepsán záznam do obou originálů Zápisu o předání a převzetí díla, má se za to, že vady a nedodělky nebyly odstraněny. Kontrola těchto vad a nedodělků bude probíhat nejpozději v poslední den termínu k odstranění vad a nedodělků (i bez přítomnosti zhotovitele). Je ale povinností zhotovitele se těchto kontrolních dnů účastnit.
- 8.11. Počátky a konce záručních lhůt budou jasně dány a zapsány v Zápisu o předání a převzetí díla. Obě smluvní strany mají povinnost maximální součinnosti při podpisu tohoto Zápisu.
- 8.12. Pokud objednatel odmítne převzetí předmětu díla, uvede důvody takového odmítnutí v zápisu z kontrolního dne. K tomuto vyjádření je zhotovitel oprávněn uvést své stanovisko a jeho odůvodnění. Strany pak dohodnou náhradní termín převzetí nebo předání předmětu díla.
- 8.13. V případě zjištění jakýchkoli vad v průběhu předávání předmětu díla je objednatel oprávněn převjímací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad či nedodělků s termíny jejich odstranění a po kontrole jejich odstranění v převjímacím řízení pokračovat.
- 8.14. Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit ve lhůtách dohodnutých smluvními stranami, jinak bez zbytečného odkladu po oznámení těchto vad zhotoviteli.
- 8.15. Dílo se považuje za splněné po jeho řádném zhotovení bez vad a nedodělků. Dílo se považuje za splněné jeho převzetím objednatelem, tj. dnem podpisu Zápisu o předání a převzetí díla, případně záznamem o odstranění poslední vady nebo nedodětku.

9. Odpovědnost za škody a pojištění

- 9.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné poškození a zničení materiálu, zařízení, mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, včetně nebezpečí škod způsobených v souvislosti s prováděním díla na zdraví, majetku nebo dalších věcech třetích osob, a to až do okamžiku převzetí díla, nebo jeho části objednatelem.
- 9.2 Zhotovitel nese odpovědnost i za škody na zdraví a majetku třetích osob, ke kterým by došlo v důsledku skrytých vad po předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.3 Zhotovitel má sjednané pojištění v rozsahu: **Pojištění odpovědnosti za škodu**

z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na věcech a na zdraví ve výši alespoň **10.000.000,- Kč**, dále pak **Pojištění stavebních a montážních rizik a živelní pojištění min. ve výši ceny prováděného díla.**

- 9.4 Kopie pojistných smluv zhotovitele budou předloženy objednateli k nahlédnutí v rámci součinnosti před podpisem Smlouvy o dílo. Nepředložení dokladů prokazujících platné pojištění je porušením povinností zhotovitele, které opravňuje objednatele k neuzavření smlouvy.
- 9.5 Požadavkem uvedeným v článku 9.3 v žádném případě není dotčeno právo objednatele na náhradu celkové výše případné škody.
- 9.6 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel poskytne zhotoviteli v souvislosti s pojistnou událostí veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10. Další smluvní ujednání

- 10.1 Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku 2 smlouvy o dílo. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZP a DPS, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy. Zateplení bude odpovídat požadavkům ČSN 73 2901 – Provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS) a bude provedeno v souladu s technologickým předpisem výrobce systému a technickými listy jednotlivých materiálů a komponent.
- 10.2 **Zhotovitel se zavazuje použít zateplovací systém od jednoho výrobce a použít pouze materiály a technologické postupy specifikované výrobcem právě pro tento systém.**
- 10.3 Zhotovitel je povinen si sám zajistit pracovníky nezbytné pro efektivní realizaci díla ve lhůtách a kvalitě požadované touto smlouvou. Pracovníci zhotovitele budou řádně kvalifikovaní, kompetentní a ve svých příslušných oborech a profesích zkušení. Seznam techniků/členů technických útvarů pro podstatné části díla (kontaktní zateplovací systém, omítky) je uveden na první straně ve stavebním deníku. Minimálně 1 technik z každého útvaru pro podstatné části díla byl výrobcem realizovaného zateplovacího systému řádně proškolen.
- 10.4 Změna v seznamu techniků pro podstatné části díla nebo v osobě technika proškoleného výrobcem je možná pouze po písemném souhlasu objednatele a pouze za předpokladu splnění kvalifikace min. ve stejné úrovni, jaká byla zhotovitelem prokázána v jeho nabídce. Souhlas objednatele může být vyjádřen prostřednictvím e-mailu, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.
- 10.5 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **20.000,- Kč** za prokazatelné zjištění, že nesplnil povinnost odsouhlasení změny techniků/členů technických útvarů objednatel, nebo za porušení povinnosti realizovat podstatné části díla (kontaktní zateplovací systém, omítky) za účasti výrobcem proškolených pracovníků. Objednatel je rovněž v těchto případech oprávněn odstoupit od smlouvy.

- 10.6 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpecnost pri provadeni stavby ve smyslu bezpecnosti prace v souladu se vsemi platnymi bezpecnostnimi predpisy a normami, predevsim bude dodrzovan zakon c. 309/2006 Sb., o zajisteni dalších podmínek bezpecnosti a ochrany zdravi pri práci a dodrzovana vyhlaska c. 324/1992 Sb., o bezpecnosti práce a technických opatřeních pri stavebních pracích. Vzhledem k charakteru díla je zhotovitel povinen realizovat dílo tak, aby neohrozil bezpecnost třetích osob. **Zhotovitel je plně zodpovědný za důkladné zabezpečení oken z hlediska BOZP.**
- 10.7 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 10.8 Zhotovitel se zavazuje realizovat stavební práce **pouze v denních hodinách, a to v pracovní dny od 07:00 do 19:00 hod.** Provádění stavebních prací v sobotu je možné pouze po předchozí dohodě s oprávněnou osobou objednatele, a to pouze v době od 09:00 do 17:00 hod. Provádění stavebních prací v neděli a o svátcích je jednoznačně zakázáno.
- 10.9 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jeho zástupci jsou oprávněni ke vstupu na veškerá pracoviště spojená s prováděním díla.
- 10.10 Před zakrytím prací, u kterých není možno následně určit jejich rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen nejméně 2 pracovní dny předem vyzvat objednatele k provedení kontroly. Pokud tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn požadovat odkrytí takové části díla na náklady zhotovitele.
- 10.11 Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt **po provedení průkazné fotodokumentace, kterou neprodleně předá objednateli.** Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 10.12 Jestliže objednatel v průběhu realizace díla zjistí, že je zhotovitel v prodlení se zahájením nezbytných činností na díle nebo v prodlení s jejich postupem oproti dohodnutým termínům, případně, že nejsou ze strany zhotovitele zajištěny potřebné kapacity stavebních strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu k odstranění zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v této lhůtě nezjedná nápravu, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit. Toto je objednatel povinen písemně sdělit zhotoviteli.
- 10.13 Pokud nesplněním povinností vyplývajících z této smlouvy, jakož i povinností zajištěných smluvní pokutou, případně vadným provedením díla, vznikne škoda, je příslušná smluvní strana, která takovou škodu způsobila, povinna tuto škodu druhé smluvní straně nahradit. Obě smluvní strany se vzájemně dohodnou o formě náhrady takové škody. Pokud ke vzájemné dohodě nedojde, platí, že smluvní strana, jež způsobila škodu, je povinna ji nahradit v penězích.
- 10.14 Ustanovení této smlouvy týkající se TDI objednatele se použijí pouze tehdy, pokud si objednatel technický dozor sjednal.
- 10.15 Objednatel bude poskytovat zhotoviteli součinnost nezbytnou pro splnění závazku zhotovitele.

11. Poddodavatelé

objednatele může být vyjádřen prostřednictvím e-mailu, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku. Za poddodavatele, který podléhá odsouhlasení objednatele, se považuje takový poddodavatel, který se na plnění díla podílí z více jak 10% z celkové ceny díla bez DPH.

- 11.3 Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel profesní způsobilost či technickou kvalifikaci v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace ve shodném rozsahu jako původní poddodavatel. Seznam poddodavatelů bude v takovém případě aktualizován.
- 11.4 Zhotovitel se zavazuje uhradit **smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč** za prokazatelné zjištění, že zhotovitel neprovádí dílo vlastními pracovníky nebo pomocí poddodavatelů uvedených v seznamu poddodavatelů ve stavebním deníku, nebo odsouhlasených objednatelem formou zápisu ve stavebním deníku, nebo jeho poddodavatel nemá příslušné oprávnění k podnikání. Objednatel je rovněž v těchto případech oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 11.5 Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této Smlouvy i ze strany poddodavatelů.

12. Odpovědné osoby

12.1 Za objednatele:

a. Václav Uhlíř, starosta obce Erpužice,
Tel.: 724 182 541, e-mail: obecerpuzice@centrum.cz

b. Technický dozor investora: Ing. Tomáš Křelina
[redacted]

12.2 Za zhotovitele:

Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu §160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., Stavební zákon): pana/paní Ing. Tomáš Honéger [redacted]
[redacted] autorizovaného v oboru pozemní stavby dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění.

- 12.3 Změna v osobě stavbyvedoucího je možná pouze po písemném souhlasu objednatele a pouze za předpokladu splnění kvalifikace min. ve shodné úrovni, jaká byla zhotovitelem prokázána v jeho nabídce. Souhlas objednatele může být vyjádřen prostřednictvím e-mailu, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.
- 12.4 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **20.000,- Kč** za prokazatelné zjištění, že tuto povinnost nesplnil, nebo za porušení povinnosti vykonávat funkci stavbyvedoucího prostřednictvím osoby s osvědčením o autorizaci. Objednatel je rovněž v těchto případech oprávněn odstoupit od smlouvy.

13. Ukončení smlouvy

- 13.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví platné právní předpisy nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

13. Ukončení smlouvy

- 13.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví platné právní předpisy nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.
- 13.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší tuto smlouvu podstatným způsobem. Za podstatné porušení smlouvy se rozumí zejména:
- a. prodlení s plněním závazků zhotovitele dle předmětu této smlouvy trvajících déle než 15 dnů
 - b. porušení jiné ze smluvních či zákonných povinností
- 13.3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší tuto smlouvu podstatným způsobem. Za podstatné porušení smlouvy se rozumí zejména:
- a. prodlení s plněním peněžitého závazku objednatele trvajících déle než 60 dnů,
 - b. neposkytnutí součinnosti k realizaci plnění předmětu smlouvy ani v dodatečně lhůtě stanovené písemně zhotovitelem
 - c. porušení jiné ze smluvních či zákonných povinností
- 13.4. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace.
- 13.5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

14. Závěrečná ustanovení

- 14.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smlouva bude zveřejněna v souladu s platnými právními předpisy včetně všech příloh, změn a dodatků a výše skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy.
- 14.2 Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, po dobu 10 let od uzavření smlouvy.
- 14.3 Zhotovitel se zavazuje poskytnout v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 302/2001 Sb., o finanční kontrole subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem této smlouvy.
- 14.4 Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. Dodatky by poté tvořily nedílnou součást této smlouvy.
- 14.5 Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popř. přeměnu této smluvní strany v jiný právní subjekt či v jinou právní formu, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy na likvidátora nebo na nově vzniklý právní subjekt, pokud s tím druhá smluvní strana vysloví souhlas. Pakliže souhlas neudělí, platí, že smlouva k datu uvedenému v písemném prohlášení o neudělení souhlasu zaniká a

obě smluvní strany jsou povinny do 30 dní po zániku této smlouvy vzájemně vypořádat své závazky.

- 14.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 2 vyhotovení.
- 14.7 Tato smlouva se stává platnou datem podpisu oběma smluvními stranami, případně pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.
- 14.8 Statutární zástupce zhotovitele současně prohlašuje, že zhotovitel je existujícím právním subjektem dle záhlaví této smlouvy a zároveň je oprávněn tuto smlouvu takto sjednat a podepsat.
- 14.9 Obě smluvní strany si řádně přečetly znění smlouvy a bez výhrad s ní souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva obce Erpužice č. 37 ze dne 9.5.2018.

V Erpužicích dne: 4.7.2018

V Tlučné dne: 19.7.2018

Obec Erpužice
zastoupená starostou obce
Václavem Uhlířem

REVIT projekt s.r.o.
Miroslav Sládek - jednatel

Příloha: 1/ Oceněný položkový rozpočet ze dne 20.4.2018

Příloha: 2/ Časový harmonogram

REKAPITULACE STAVBY

Kód: St0070112017

Stavba: Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

KSO:
Místo: Erpužice

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:
Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
REVIT projekt s.r.o.

IČ: 29104530
DIČ: CZ 29104530

Projektant:
Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatelé umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

10 164 147,42

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	10 164 147,42	1 524 622,11

Cena s DPH

v CZK

11 688 769,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: St0070112017

Stavba: Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Místo: Erpužice

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudov.

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 164 147,42	11 688 769,53	
01	bytový dům č.p. 44	2 178 244,48	2 504 981,15	STA
02	bytový dům č.p. 45	1 981 364,36	2 278 569,01	STA
03	bytový dům č.p. 46	2 004 635,73	2 305 331,09	STA
04	bytový dům č.p. 47	1 952 263,93	2 245 103,52	STA
05	bytový dům č.p. 48	1 998 638,92	2 298 434,76	STA
06	Vedlejší a ostatní náklady	49 000,00	56 350,00	VON

REKAPITULACE STAVBY

Kód: St0070112017

Stavba: Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

KSO:

Místo: Erpužice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ 29104530

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatelé umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

10 164 147,42

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	10 164 147,42	1 524 622,11

Cena s DPH

v CZK

11 688 769,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: St0070112017

Stavba: Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Místo: Erpužice

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudov.

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 164 147,42	11 688 769,53	
01	bytový dům č.p. 44	2 178 244,48	2 504 981,15	STA
02	bytový dům č.p. 45	1 981 364,36	2 278 569,01	STA
03	bytový dům č.p. 46	2 004 635,73	2 305 331,09	STA
04	bytový dům č.p. 47	1 952 263,93	2 245 103,52	STA
05	bytový dům č.p. 48	1 998 638,92	2 298 434,76	STA
06	Vedlejší a ostatní náklady	49 000,00	56 350,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

01 - bytový dům č.p. 44

KSO:

Místo: Erpužice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

IČ:

29104530

DIČ:

CZ 29104530

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatelé umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

2 178 244,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 178 244,48	15,00%	326 736,67

Cena s DPH

v CZK

2 504 981,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

01 - bytový dům č.p. 44

Místo:

Erpužice

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Ner

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 178 244,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 568 867,17

1 - Zemní práce	29 198,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 000,00
5 - Komunikace pozemní - oprava chodníku	7 200,00
51 - Komunikace pozemní - okapové chodníky	69 826,45
61 - Úprava povrchů vnitřních	44 190,34
62 - Úprava povrchů vnější	753 459,08
94 - Lešení a stavební výtahy	99 844,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	15 112,92
96 - Bourání konstrukcí	104 368,96
998 - Přesun hmot	18 258,00
997 - Přesun sutě	83 207,00
991 - Střecha	337 201,02

PSV - Práce a dodávky PSV

609 377,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 343,83
713 - Izolace tepelné	140 898,98
762 - Konstrukce tesařské	11 542,00
764 - Konstrukce klempířské	79 570,50
766 - Konstrukce truhlářské	47 960,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 180,00
769 - Plastové a ocelové výplně otvorů	221 100,00
21-M - Elektromontáže	63 782,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

01 - bytový dům č.p. 44

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 178 244,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 568 867,17	
D	1		Zemní práce				29 198,90	
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	23,359	300,00	7 007,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop pro hydroizolaci a zateplení soklu					
	VV		0,5*0,7*(22,02+11,35)*2		23,359			
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	11,680	300,00	3 504,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,359*0,5 Přepočtené koeficientem množství		11,680			
3	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	23,359	300,00	7 007,70	CS ÚRS 2017 01
4	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	23,359	250,00	5 839,75	CS ÚRS 2017 01
5	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	23,359	250,00	5 839,75	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 000,00	
6	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z porobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	340238234	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými porobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní - oprava chodníku				7 200,00	
8	K	113106171	Rozěbrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	3,750	300,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		před vstupem					
	VV		2,5*1,5		3,750			
9	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	300,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	150,00	562,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,750	120,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	3,750	150,00	562,50	
13	K	564831111	Podklad ze štrékdrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	500,00	1 875,00	
14	K	567114111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	400,00	1 500,00	
D	51		Komunikace pozemní - okapové chodníky				69 826,45	
15	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	30,252	300,00	9 075,60	
	VV		okap.chodník z bet.dl. 50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
	VV		okap.dešťový žlab š.210 mm					
	VV		12,08*0,21		2,537			
16	K	564831111	Podklad ze štrékdrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	400,00	12 100,80	
17	K	567114111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	200,00	6 050,40	
18	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	27,715	200,00	5 543,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		okap.chodník z bet.dl. 50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
19	M	592457030	dlažba plošná betonová hladká 50x50x5 cm šedá	m2	5,646	400,00	2 258,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 4 kus/m2					
	VV		5,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,646			
20	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m2	22,624	350,00	7 918,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2					
	VV		22,18*1,02 Přepočtené koeficientem množství		22,624			
21	K	597961111	Betonový dešťový žlab do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 210 mm	m	12,080	150,00	1 812,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	56,900	100,00	5 690,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	114,369	150,00	17 155,35	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV		56,9*2,01 Přepočtené koeficientem množství		114,369			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,569	2 500,00	1 422,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,1*56,9		0,569			
25	K	R51-001	D+M půlené chráničky	kus	2,000	400,00	800,00	
	VV		chránička pro kabel ČEZ					
	VV		1		1,000			
	VV		chránička pro CETIN					
	VV		1		1,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				44 190,34	
26	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	255,910	150,00	38 386,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,47+0,72)*2+6*(0,97+0,72)*2+10*(0,73+1,58)*2+26*(1,47+1,58)*2		229,460			
	VV		2*(1,47+2,43)*2+1,05+2,2*2+1,0+2,2*2		26,450			
28	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	40,032	120,00	4 803,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		200,16*0,2		40,032			
	D	62	Úprava povrchů vnější				753 459,08	
29	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	10,825	35,00	378,88	CS ÚRS 2017 01
30	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,825	400,00	4 330,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		přesah střechy					
	VV		0,25*21,65*2		10,825			
31	M	283759480	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	11,366	200,00	2 273,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		10,825*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,366			
32	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	10,825	250,00	2 706,25	CS ÚRS 2017 01
33	K	622335201	Oprava/odstranění nesoudržných nátěrů a hmot vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	526,154	50,00	26 307,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+10,825+21,65		526,154			
34	K	622131121	Penetrace vnějších stěn	m2	624,620	45,00	28 107,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65+493,679+30,024+44,813+34,454		624,620			
35	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	47,955	380,00	18 222,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		římša svísele					
	VV		0,5*21,65*2		21,650			
	VV		SO6 vnitřní					
	VV		(12,15*2,165)/2*2		26,305			
36	M	283759480	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	50,353	250,00	12 588,25	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		47,955*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,353			
37	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	493,679	380,00	187 598,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		EPS 100F tl. 140 mm vně fasáda					
	VV		8,92*(21,65+11,63)*2		593,715			
	VV		(5,815*2,165)/2*2*2		25,179			
	VV		-(1,39*0,68+6*0,89*0,68+10*0,65*1,54+26*1,39*1,54)		-70,242			
	VV		-(2*1,39*2,39+0,97*1,86+0,92*1,86)		-10,160			
	VV		-sokl nad terénem					
	VV		-44,813		-44,813			
38	M	283759810	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	518,363	300,00	155 508,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		493,679*1,05 Přepočtené koeficientem množství		518,363			
39	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	200,160	100,00	20 016,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47+0,72*2+6*0,97+12*0,72+10*0,73+20*1,58+26*1,47+52*1,58		176,650			
	VV		2*1,47+4*2,43+1,05+2,2*2+1,0+2,2*2		23,510			
40	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	31,525	250,00	7 881,25	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*200,16		30,024			
	VV		30,024*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,525			
41	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	55,750	150,00	8 362,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
42	M	283763510	desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu N (EPS 150) izolační desky 1265 x 615 mm extrudované J0 x 1250 x 600 mm	m2	20,489	300,00	6 146,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		55,75*0,35		19,513			
	VV		19,513*1,05 Přepočtené koeficientem množství		20,489			
43	K	622531011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	545,353	250,00	136 338,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+21,65+30,024		545,353			
44	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	191,440	60,00	11 486,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,39+0,68*2+6*0,89+12*0,68+10*0,65+20*1,54+26*1,39+52*1,54		169,770			
	VV		2*1,39+4*2,39+0,97+2*1,86+0,92+2*1,86		21,670			
45	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	217,184	80,00	17 374,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		197,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		217,184			
46	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů	m	200,160	40,00	8 006,40	CS ÚRS 2017 01
47	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	220,176		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		200,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství		220,176			
48	K	622252002	Montáž ostatních listů	m	55,750	60,00	3 345,00	CS ÚRS 2017 01
49	M	590515120	profil parapetní - paropropustná a voděodolná páska	m	61,325	40,00	2 453,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		55,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		61,325			
50	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	44,813	400,00	17 925,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,35*(0,63+0,93)/2		8,853			
	VV		PS:					
	VV		11,35*(0,83+0,63)/2		8,286			
	VV		PV:					
	VV		21,37*0,83		17,737			
	VV		PZ:					
	VV		21,37*(0,63+0,3)/2		9,937			
51	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	47,054	300,00	14 116,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		lambda=0,034 (W / m K)					
	VV		44,813*1,05 Přepočtené koeficientem množství		47,054			
52	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	34,454	400,00	13 781,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl pod terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,35*(0,6+0,37)/2		5,505			
	VV		PS:					
	VV		11,35*(0,37+0,57)/2		5,335			
	VV		PZ:					
	VV		21,37*(0,57+0,9)/2		15,707			
	VV		PV:					
	VV		21,37*0,37		7,907			
53	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	36,177	320,00	11 576,64	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		lambda=0,034 (W / m K)					
	VV		34,454*1,05 Přepočtené koeficientem množství		36,177			
54	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	34,454	150,00	5 168,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		ochrana tep. izol. pod terénem					
	VV		34,454		34,454			
55	M	693110050	geotextilie PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	39,622	120,00	4 754,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,454*1,15 Přepočtené koeficientem množství		39,622			
56	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	79,267	25,00	1 981,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad a pod terénem					
	VV		44,813+34,454		79,267			
57	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stě	m2	79,267	40,00	3 170,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyrovnání zdíva pro soklové zateplení					
	VV		79,267		79,267			
58	K	629992111	Spára v úrovni stávající hydroizolace bude zatmelena exteriérovým trvale plastickým bitumenovým tmelem	m	65,440	60,00	3 926,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		(11,35+21,37)*2		65,440			
59	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka 2,0 včetně ochranné vrstvy vnějších stěn-sokl	m2	48,141	320,00	15 405,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		44,813		44,813			
	VV		0,05*(11,63+21,65)*2		3,328			
60	K	629991011	Zakrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,824	25,00	2 220,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72+6*0,97*0,72+10*0,73*1,58+26*1,47*1,58		77,170			
	VV		2*1,47*2,43+1,05*2,2+1,0*2,2		11,654			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				99 844,50	
61	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	593,603	55,00	32 648,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,59*21,37*2		324,397			
	VV		9,38*14,35*2		269,206			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	94111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	35 616,180	1,00	35 616,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		593,603*60 Přepočtené koeficientem množství		35 616,180			
63	K	94111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	593,603	50,00	29 680,15	CS ÚRS 2017 01
64	K	94910111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	190,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				15 112,92	
65	K	R95-001	Montáž stávaj. značek Vodárny a kanalizace na zateplenou fasádu	kus	2,000	500,00	1 000,00	
66	K	R95-002	Purenitový profil	m	55,750	160,00	8 920,00	
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
67	K	95290111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	259,646	20,00	5 192,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,37*12,15		259,646			
	D	96	Bourání konstrukcí				104 368,96	
68	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s vyplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,614	50,00	1 030,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové dlažby 400/400/40					
	VV		11,35*0,4		4,540			
	VV		betonové dlažby 300/200/100					
	VV		(21,77*19,86)*0,3		12,489			
	VV		betonového žlabu					
	VV		11,95*0,3		3,585			
69	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	20,614	120,00	2 473,68	CS ÚRS 2017 01
70	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	20,614	120,00	2 473,68	CS ÚRS 2017 01
71	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	57,500	230,00	13 225,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		1,75		1,750			
	VV		parapety					
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
72	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	43,300	190,00	8 227,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	38,900	100,00	3 890,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nádezdívek do suti	m	25,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,226	10 000,00	2 260,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		závětrí vstupu					
	VV		0,16*0,2*(2,715*2+1,63)		0,226			
76	K	967031142	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,130	1 000,00	1 130,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		po vybouraném vstupu					
	VV		0,16*(2,715*2+1,63)		1,130			
77	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,248	400,00	2 099,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72		1,058			
	VV		6*0,97*0,72		4,190			
78	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	11,534	500,00	5 767,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,73*1,58*10		11,534			
79	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	67,532	300,00	20 259,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		26*1,47*1,58		60,388			
	VV		1,47*2,43*2		7,144			
80	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,855	450,00	2 184,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,05*2,38		2,499			
	VV		0,99*2,38		2,356			
81	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	28,000	200,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		26*2		28,000			
83	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	526,154	50,00	26 307,70	CS ÚRS 2017 01
84	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	44,813	50,00	2 240,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad terénem					
	VV		44,813		44,813			
85	K	R96-001	Demontáž hromosvodu a kotev (postupně) vč.odvozu a ekolog.likvidace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
86	K	R96-002	Demontáž značek Vodárny a kanalizace KV pro opětovné použití	kus	2,000	100,00	200,00	
	D	998	Přesun hmot				18 258,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	36,516	500,00	18 258,00	CS ÚRS 2017 01
	D	997	Přesun sutě				83 207,00	
88	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	40,945	300,00	12 283,50	CS ÚRS 2017 01
89	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,945	500,00	20 472,50	CS ÚRS 2017 01
90	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	573,230	20,00	11 464,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,945*14 Přepočtené koeficientem množství		573,230			
91	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	4,241	4 000,00	16 964,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,074+0,167		4,241			
92	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	36,704	600,00	22 022,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,945-4,241		36,704			
	D	991	Střecha				337 201,02	
93	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,055	800,00	4 844,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*2,2*3		2,376			
	VV		0,36*1,0*2,4*2		1,728			
	VV		0,36*1,0*2,7*2		1,951			
94	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*7		7,000			
95	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,730	600,00	1 638,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		komínů					
	VV		0,39*1,0*7		2,730			
96	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	712400845	Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
99	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti	m2	265,734	50,00	13 286,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
100	K	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	21,010	100,00	2 101,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	762341036	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek [OSB] šroubovaných na rošt 22 mm na sraz, tloušťky desky zaslepení komínů	m2	2,520	1 500,00	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*7		2,520			
102	K	R991-001	Začištění/dobetonování plochy po ubourání komínů pro osazení krycí OSB desky	m2	2,520	1 000,00	2 520,00	
103	K	R991-002	Zřízení prostupů v OSB desce pro VZT potrubí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
104	K	762521104	Položení podlah nehotových na sraz z prken hrubých	m2	2,150	3 000,00	6 450,00	CS ÚRS 2017 01
105	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,058	5 000,00	290,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,15*0,025		0,054			
	VV		0,054*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,058			
106	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	2,150	1 000,00	2 150,00	CS ÚRS 2017 01
107	M	605111300	řezivo stavební fosny prismatické (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,026	5 000,00	130,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,15*0,011		0,024			
	VV		0,024*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,026			
108	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	4,300	500,00	2 150,00	CS ÚRS 2017 01
109	K	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčelníků střechy rovne z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st.	m2	265,734	300,00	79 720,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
110	K	764211624	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem ř 330 mm	m	21,010	400,00	8 404,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	765111201	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	42,020	100,00	4 202,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,01*2		42,020			
112	M	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě)	kus	9,244	400,00	3 697,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,02/5,0		8,404			
	VV		8,404*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,244			
113	K	765125402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu	kus	56,000	100,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*4		56,000			
114	M	592444080	držák mříže sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou	kus	56,000	80,00	4 480,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: max. rozteč 90 cm					
115	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro plechovou krytinu	m	42,020	100,00	4 202,00	CS ÚRS 2017 01
116	M	592440090	mříž sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou 1 kus=3m	kus	14,007	300,00	4 202,10	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 1 kus/3 m					
	VV		42,02/3		14,007			
117	K	764323230	Oplechování Pz probarvený lakovaný plech okapů lepenková krytina ř 330 mm, okapnice	m	42,020	450,00	18 909,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výřez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
119	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
120	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
122	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
123	K	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontratati	m	637,762	50,00	31 888,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*265,734*1,2		637,762			
124	M	605141140	<i>řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované</i>	m3	2,618	3 000,00	7 854,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,4*0,06*0,04		0,893			
	VV		637,762*0,06*0,04		1,531			
	VV		2,424*1,08 Přepočtené koeficientem množství		2,618			
125	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,392	500,00	1 196,00	CS ÚRS 2017 01
126	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na pasnice vazníku	m2	265,734	50,00	13 286,70	CS ÚRS 2017 01
127	M	592440810	<i>fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolace - 1 m2</i>	m2	305,594	90,00	27 503,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,15 Přepočtené koeficientem množství		305,594			
128	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	265,734	20,00	5 314,68	CS ÚRS 2017 01
129	K	783213011	Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	265,734	120,00	31 888,08	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							609 377,31	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							34 343,83	
130	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním	m2	79,267	190,00	15 060,73	CS ÚRS 2017 01
131	M	111631510	<i>lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg</i>	kg	30,517	100,00	3 051,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		79,267*0,35		27,743			
	VV		27,743*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,517			
132	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena, stěrková bitumenová hydroizolace	m2	158,534	100,00	15 853,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod soklové zateplení, dvoujnásobný nátěr					
	VV		2*79,267		158,534			
133	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,189	2 000,00	378,00	CS ÚRS 2017 01
D 713 Izolace tepelné							140 898,98	
134	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	510,535	100,00	51 053,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop půdy 2x100 mm					
	VV		218,92*2		437,840			
	VV		vyplnění fólií+obložení pozednic					
	VV		0,35*20,77*2*2		29,078			
	VV		1,05*20,77*2		43,617			
135	M	631481040	<i>deska izolační minerální λ=0.037 600x1200 mm tl. 100 mm</i>	m2	520,746	150,00	78 111,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		510,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		520,746			
136	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	4,608	160,00	737,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod OSB desku atiky					
	VV		0,18*25,6		4,608			
137	M	283763560	<i>deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm</i>	m2	4,241	300,00	1 272,30	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: λ=0.034 [W / m K]</i>					
138	K	R713-001	Zateplení potrubí v půdním prostoru minerální vatou v tl. 30 mm	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
139	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,862	2 000,00	3 724,00	CS ÚRS 2017 01
D 762 Konstrukce tesařské							11 542,00	
140	K	762341026	Bednění a latování bednění střeš rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 22 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	11,008	500,00	5 504,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		na atiky					
	VV		0,43*25,6		11,008			
141	K	762439001	Montáž obložení atik podkladový rošt	m	6,120	500,00	3 060,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladový hranol pro připevnění OSB desky atiky					
	VV		0,18*34		6,120			
142	M	605141130	<i>řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m</i>	m3	0,018	10 000,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,18*0,04*0,07*34		0,017			
	VV		0,017*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
143	K	762495000	Spojovací prostředky ořezávání spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	11,080	100,00	1 108,00	CS ÚRS 2017 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,169	10 000,00	1 690,00 CS ÚRS 2017 01	
	D	764	Konstrukce klempířské				79 570,50	
145	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 585 mm	m	25,600	450,00	11 520,00 CS ÚRS 2017 01	
146	K	764226406	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 430 mm	m	55,750	430,00	23 972,50 CS ÚRS 2017 01	
	VV		1,47+6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
147	K	764311606	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou rš 435 mm	m	25,600	430,00	11 008,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		12,8*2		25,600			
148	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	43,300	200,00	8 660,00 CS ÚRS 2017 01	
149	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00 CS ÚRS 2017 01	
150	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	38,900	400,00	15 560,00 CS ÚRS 2017 01	
151	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,485	10 000,00	4 850,00 CS ÚRS 2017 01	
	D	766	Konstrukce truhlářské				47 960,00	
152	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	16,000	500,00	8 000,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		6+10		16,000			
153	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	29,000	500,00	14 500,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		1+26+2		29,000			
154	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková poplastovaná vnitřní 0,23 x 1 m	m	55,750	400,00	22 300,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		1,47+6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
155	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	45,000	20,00	900,00 CS ÚRS 2017 01	
156	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,226	10 000,00	2 260,00 CS ÚRS 2017 01	
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 180,00	
157	K	767821114	Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00 CS ÚRS 2017 01	
158	M	553482020	schránka listovní sestava nástěnná do exteriéru počet 7ks	kus	1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2017 01	
159	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	10 000,00	180,00 CS ÚRS 2017 01	
	D	769	Plastové a ocelové výplně otvorů				221 100,00	
			D+M okno plastové 2kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí, vedlejší křídlo otevíravé třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1470/720 mm					
160	K	R769-001-ozn. W1	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéř bílý izol.dvojsklo číre s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
			D+M okno plastové 1kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 970/720 mm					
161	K	R769-002-ozn. W2	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéř bílý izol.dvojsklo číre s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
			D+M okno plastové 1kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 730/1580 mm					
162	K	R769-003-ozn. W3	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéř bílý izol.dvojsklo číre s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,2 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	10,000	4 300,00	43 000,00	
			D+M okno plastové 2kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí, vedlejší křídlo otevíravé třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1470/1580 mm					
163	K	R769-004-ozn. W4	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéř bílý izol.dvojsklo číre s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,2 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	26,000	4 500,00	117 000,00	
			D+M okno plastové dvoudílné, horní díl dvě křídla sklápěcí, dolní díl dvě křídla sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1470/2430 mm					
164	K	R769-005-ozn. W5	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéř bílý izol.dvojsklo číre s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,2 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	R769-006-ozn. W6	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se zášlapem a samozavíračem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1050/2200 mm exteriér: madlo s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klikka zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo číré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
166	K	R769-007-ozn. W7	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1000/2200 mm exteriér: klikka s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klikka zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo číré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 2,4 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
167	K	R769-008-ozn. W8	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se zášlapem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 990/2200 mm exteriér: koule s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klikka zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo číré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
D 21-M			Elektromontáže				63 782,00	
168	K	21-M-001	Elektroinstalace - venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
169	K	21-M-002	Elektroinstalace - DOM.TELEFON + el, vratný, sestava pro 7 účastníků, včetně tiskování, kabeláže a zvonkových tlačítek u dveří	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
170	K	21-M-003	Hromosvod - doplnění hromosvodu po zateplení fasády dle ČSN 341390 vč.revize	kpl	1,000	34 282,00	34 282,00	
171	K	21-M-004	revize elektro	hod	6,000	300,00	1 800,00	
172	K	21-M-005	podružný materiál, prořez 5%	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
173	K	21-M-006	sekání, průrazy, odvoz sutí vč, ekologické likvidace	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

02 - bytový dům č.p. 45

KSO:

Místo: Erpužice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ 29104530

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 981 364,36

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

1 981 364,36

15,00%

297 204,65

Cena s DPH

v CZK

2 278 569,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

02 - bytový dům č.p. 45

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Ner

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 981 364,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 532 078,76

1 - Zemní práce	29 666,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 500,00
5 - Komunikace pozemní - oprava chodníku	6 075,00
51 - Komunikace pozemní - okapové chodníky	57 725,65
61 - Úprava povrchů vnitřních	6 916,30
62 - Úprava povrchů vnější	844 257,16
94 - Lešení a stavební výtahy	102 008,47
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 864,80
991 - Střecha	330 592,34
96 - Bourání konstrukcí	44 539,22
997 - Přesun sutě	91 301,44
998 - Přesun hmot	10 632,30

PSV - Práce a dodávky PSV

449 285,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 377,40
713 - Izolace tepelné	209 353,14
762 - Konstrukce tesařské	9 930,56
764 - Konstrukce klempířské	69 375,50
766 - Konstrukce truhlářské	5 287,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 180,00
769 - Plastové a ocelové výplně otvorů	45 500,00
21-M - Elektromontáže	62 282,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

02 - bytový dům č.p. 45

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 345

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 981 364,36	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 532 078,76	
D	1		Zemní práce				29 666,08	
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	23,359	300,00	7 007,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop pro hydroizolaci a zateplení soklu					
	VV		0,5*0,7*(22,02+11,35)*2		23,359			
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	11,680	300,00	3 504,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,359*0,5 Přepočtené koeficientem množství		11,680			
3	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	23,359	320,00	7 474,88	CS ÚRS 2017 01
4	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	23,359	250,00	5 839,75	CS ÚRS 2017 01
5	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	23,359	250,00	5 839,75	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 500,00	
6	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z porobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	340238234	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými porobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní - oprava chodníku				6 075,00	
8	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	3,750	300,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		před vstupem					
	VV		2,5*1,5		3,750			
9	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	300,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	150,00	562,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	3,750	120,00	450,00	
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	150,00	562,50	
13	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	400,00	1 500,00	
14	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	3,750	200,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
D	51		Komunikace pozemní - okapové chodníky				57 725,65	
15	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	30,252	100,00	3 025,20	
	VV		okap.chodník z bet.dl. 50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
	VV		okap.deštový žlab s.210 mm					
	VV		12,08*0,21		2,537			
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	200,00	6 050,40	
17	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	200,00	6 050,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámků), pro plochy do 50 m ² okap.chodník z bet.dl. 50/50/5 11,07*0,5 okap.chodník z bet.dl. 40/40/5 55,45*0,4	m ²	27,715	200,00	5 543,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				5,535			
	VV				22,180			
19	M	592457030	dlažba plošná betonová hladká 50x50x5 cm šedá	m ²	5,646	400,00	2 258,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 4 kus/m ²					
	VV		5,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,646			
20	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m ²	22,624	350,00	7 918,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m ²					
	VV		22,18*1,02 Přepočtené koeficientem množství		22,624			
21	K	597961111	Betonový dešťový žlab do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 210 mm	m	12,080	150,00	1 812,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	56,900	100,00	5 690,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	114,369	150,00	17 155,35	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV		56,9*2,01 Přepočtené koeficientem množství		114,369			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,569	2 500,00	1 422,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,1*56,9		0,569			
25	K	R51-001	D+M půlené chráničky	kus	2,000	400,00	800,00	
	VV		chránička pro kabel ČEZ					
	VV		1		1,000			
	VV		chránička pro CETIN					
	VV		1		1,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				6 916,30	
26	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m ²	6,722	150,00	1 008,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,2*(1,47+0,72*2+6*0,97+12*0,72+1,05+2,2*2)		4,564			
	VV		0,2*(1,0+2,2*2+0,99+2,2*2)		2,158			
28	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	40,900	120,00	4 908,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*(1,47+0,72+6*0,97+6*0,72)		24,660			
	VV		1,05+2,2*2+1,0+2,2*2+0,99+2,2*2		16,240			
	D	62	Úprava povrchů vnější				844 257,16	
29	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m ²	26,368	100,00	2 636,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		ochrana tep.izol.pod terénem					
	VV		26,368		26,368			
30	M	693110050	geotextilie PK-TEX PP 80 314 g/m ²	m ²	30,323	120,00	3 638,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,368*1,15 Přepočtené koeficientem množství		30,323			
31	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanašená ručně podhledů	m ²	10,825	35,00	378,88	CS ÚRS 2017 01
32	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m ²	10,825	400,00	4 330,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		přesah střechy					
	VV		0,25*21,65*2		10,825			
33	M	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m ²	11,366	200,00	2 273,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		10,825*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,366			
34	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m ²	10,825	250,00	2 706,25	CS ÚRS 2017 01
35	K	622131121	Penetrace vnějších stěn	m ²	625,227	25,00	15 630,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65+493,679+30,024+53,506+26,368		625,227			
36	K	622135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m ²	79,874	50,00	3 993,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyrovnání zdíva pro soklové zateplení					
	VV		53,506+26,368		79,874			
37	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	191,440	50,00	9 572,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,39+0,68*2+6*0,89+12*0,68+10*0,65+20*1,54+26*1,39+52*1,54		169,770			
	VV		2*1,39+4*2,39+0,97+2*1,86+0,92+2*1,86		21,670			
38	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	217,184	60,00	13 031,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		197,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		217,184			
39	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů	m	200,160	50,00	10 008,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	220,176	40,00	8 807,04	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		200,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství		220,176			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	47,955	450,00	21 579,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		římsa svísele					
	VV		0,5*21,65*2		21,650			
	VV		SO6 vnitřní					
	VV		(12,15*2,165)/2*2		26,305			
42	M	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	50,353	200,00	10 070,60	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		47,955*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,353			
43	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	493,679	450,00	222 155,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		EPS 100F tl. 140 mm vně fasáda					
	VV		8,92*(21,65+11,63)*2		593,715			
	VV		(5,815*2,165)/2*2*2		25,179			
	VV		-(1,39*0,68+6*0,89*0,68+10*0,65*1,54+26*1,39*1,54)		-70,242			
	VV		-(2*1,39*2,39+0,97*1,86+0,92*1,86)		-10,160			
	VV		-sokl nad terénem					
	VV		-44,813		-44,813			
44	M	283759810	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	518,363	300,00	155 508,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		493,679*1,05 Přepočtené koeficientem množství		518,363			
45	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	53,506	450,00	24 077,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,58+0,72)/2		7,560			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(1,1+0,9)/2		11,630			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,72+1,1)/2		19,702			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,9+0,45)/2		14,614			
46	M	283763570	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	56,181	320,00	17 977,92	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		53,506*1,05 Přepočtené koeficientem množství		56,181			
47	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	200,160	450,00	90 072,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72*2+6*0,97*12*0,72+10*0,73*20*1,58+26*1,47*52*1,58		176,650			
	VV		2*1,47*4*2,43+1,05*2,2*2+1,0+2,2*2		23,510			
48	M	283759440	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	31,525	190,00	5 989,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		0,15*200,16		30,024			
	VV		30,024*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,525			
49	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	55,750	400,00	22 300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47*2*1,47		55,750			
50	M	283763510	desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu N (EPS 150) izolační desky 1265 x 615 mm extrudovaný 30 x 1250 x 600 mm	m2	17,809	180,00	3 205,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,35*(10*0,73+26*1,47+2*1,47)		16,961			
	VV		16,961*1,05 Přepočtené koeficientem množství		17,809			
51	M	283763520	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 50 mm	m2	2,680	150,00	402,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		0,35*(1,47*6*0,97)		2,552			
	VV		2,552*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,680			
52	K	622252002	Montáž ostatních listů	m	55,750	60,00	3 345,00	CS ÚRS 2017 01
53	M	590515120	profil parapetní - parapropustná a voděodolná páska	m	61,325	80,00	4 906,00	
	VV		55,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		61,325			
54	K	622335201	Oprava/odstranění nesoudržných nátěrů a hmot vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	526,154	20,00	10 523,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+10,825+21,65		526,154			
55	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka 2,0 včetně ochranného nátěru vnějších stěn-sokl	m2	56,834	250,00	14 208,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		53,506		53,506			
	VV		0,05*(11,63+21,65)*2		3,328			
56	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	545,353	250,00	136 338,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+21,65+30,024		545,353			
57	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,824	25,00	2 220,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72+6*0,97*0,72+10*0,73*1,58+26*1,47*1,58		77,170			
	VV		2*1,47*2,43+1,05*2,2+1,0+2,2*2		11,654			
58	K	629992111	Spára v úrovni stávající hydroizolace bude zatmelena exteriérovým trvale plastickým bitumenovým tmelem	m	65,440	20,00	1 308,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		(11,35+21,37)*2		65,440			
59	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	79,873	25,00	1 996,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad a pod terénem					
	VV		44,185+35,688		79,873			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožení, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	26,368	450,00	11 865,60	
	VV		sokl pod terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,62+0,48)/2		6,397			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,1+0,3)/2		2,326			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,3+0,75)/2		11,366			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,48+0,1)/2		6,279			
61	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	27,686	260,00	7 198,36	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		26,368*1,05 Přepočtené koeficientem množství		27,686			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				102 008,47	
62	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	593,603	50,00	29 680,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,59*21,37*2		324,397			
	VV		9,38*14,35*2		269,206			
63	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	35 616,180	1,00	35 616,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		593,603*60 Přepočtené koeficientem množství		35 616,180			
64	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,5 m v do 10 m	m2	593,603	45,00	26 712,14	CS ÚRS 2017 01
65	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s tešerovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				5 864,80	
66	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	251,790	20,00	5 035,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65*11,63		251,790			
67	K	R95-001	Montáž stávaj. značek Vodárny a kanalizace na zateplenou fasádu	kus	2,000	50,00	100,00	
68	K	R95-002	Purenitový profil	m	7,290	100,00	729,00	
	VV		1,47*6*0,97		7,290			
	D	991	Střecha				330 592,34	
69	K	712400845	Odstanění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	762341036	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na rošt 22 mm na sraz, tloušťky desky zaslepení komínů	m2	2,520	500,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*7		2,520			
72	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
73	K	762342441	Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralati	m	637,762	50,00	31 888,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*265,734*1,2		637,762			
74	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	2,618	3 000,00	7 854,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,4*0,06*0,04		0,893			
	VV		637,762*0,06*0,04		1,531			
	VV		2,424*1,08 Přepočtené koeficientem množství		2,618			
75	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásova ocel, vruty	m3	2,392	500,00	1 196,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	762521104	Položení podlah nehotových na sraz z prken hrubých	m2	10,730	200,00	2 146,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,289	3 000,00	867,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,73*0,025		0,268			
	VV		0,268*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,289			
78	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	10,730	200,00	2 146,00	CS ÚRS 2017 01
79	M	605111300	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,127	3 000,00	381,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,73*0,011		0,118			
	VV		0,118*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,127			
80	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	13,250	150,00	1 987,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,73+2,52		13,250			
81	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,730	50,00	136,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		komínů					
	VV		0,39*1,0*7		2,730			
82	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st.	m2	265,734	250,00	66 433,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
84	K	764211624	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem R5 330 mm	m	21,010	450,00	9 454,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	764323230	Oplechování Pz probarvený lakovaný plech okapů lepenková krytina řís 330 mm, okapnice	m	42,020	450,00	18 909,00	CS ÚRS 2013 01
90	K	765111201	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	42,020	100,00	4 202,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,01*2		42,020			
91	M	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě)	kus	9,244	200,00	1 848,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,02/5,0		8,404			
	VV		8,404*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,244			
92	K	765125402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu	kus	56,000	150,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*4		56,000			
93	M	592444080	držák mříže sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou	kus	56,000	200,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: max. rozteč 90 cm					
94	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro plechovou krytinu	m	42,020	150,00	6 303,00	CS ÚRS 2017 01
95	M	592440090	mříž sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou 1 kus=3m	kus	14,007	200,00	2 801,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 kus/3 m					
	VV		42,02/3		14,007			
96	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti	m2	265,734	50,00	13 286,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
97	K	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	21,010	100,00	2 101,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na pásnici vazníku	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
99	M	592440810	fólie difúzní otevlédn doplnková hydroizolace - 1 m2	m2	305,594	140,00	42 783,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,15 Přepočtené koeficientem množství		305,594			
100	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	265,734	20,00	5 314,68	CS ÚRS 2017 01
101	K	783213011	Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	265,734	50,00	13 286,70	CS ÚRS 2017 01
102	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,055	1 000,00	6 055,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*2,2*3		2,376			
	VV		0,36*1,0*2,4*2		1,728			
	VV		0,36*1,0*2,71*2		1,951			
103	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*7		7,000			
104	K	R991-001	Začistění/dobetonování plochy po ubourání komínů pro osazení krycí OSB desky	m2	2,520	200,00	504,00	
105	K	R991-002	Zřízení prostupů v OSB desce pro VZT potrubí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	96		Bourání konstrukcí				44 539,22	
106	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	25,533	100,00	2 553,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové dlažby 400/400/40					
	VV		55,02*0,4		22,008			
	VV		betonového žlabu					
	VV		11,75*0,3		3,525			
107	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	25,533	120,00	3 063,96	CS ÚRS 2017 01
108	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	25,533	120,00	3 063,96	CS ÚRS 2017 01
109	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	25,600	100,00	2 560,00	CS ÚRS 2017 01
110	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	57,500	95,00	5 462,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		1,75		1,750			
	VV		parapety					
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
111	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	43,300	120,00	5 196,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	39,600	110,00	4 356,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,226	1 000,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		závětrí vstupu					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		0,16*0,2*(2,715*2+1,63)		0,226			
114	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,130	200,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		po vybouraném vstupu					
	vv		0,16*(2,715*2+1,63)		1,130			
115	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,248	400,00	2 099,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*0,72		1,058			
	vv		6*0,97*0,72		4,190			
116	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,855	420,00	2 039,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,05*2,38		2,499			
	vv		0,99*2,38		2,356			
117	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	526,154	20,00	10 523,08	CS ÚRS 2017 01
118	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	53,506	20,00	1 070,12	CS ÚRS 2017 01
	vv		sokl nad terénem					
	vv		53,506		53,506			
119	K	R96-001	Demontáž hromosvodu a kotev (postupně) vč.odvozu a ekolog.likvidace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
120	K	R96-002	Demontáž značek Vodárny a kanalizace KV pro opětovné použití	kus	2,000	50,00	100,00	
	D	997	Přesun sutě				91 301,44	
121	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	41,828	350,00	14 639,80	CS ÚRS 2017 01
122	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,828	350,00	14 639,80	CS ÚRS 2017 01
123	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	585,592	20,00	11 711,84	CS ÚRS 2017 01
	vv		41,828*14 Přepočtené koeficientem množství		585,592			
124	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	4,241	3 000,00	12 723,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		4,074+0,167		4,241			
125	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	37,587	1 000,00	37 587,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		41,828-4,241		37,587			
	D	998	Přesun hmot				10 632,30	
126	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	35,441	300,00	10 632,30	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				449 285,60	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				40 377,40	
127	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním	m2	79,874	120,00	9 584,88	CS ÚRS 2017 01
	vv		53,506+26,368		79,874			
128	M	111631510	lak asfaltový (MJ/kg) bal 9 kg	kg	30,752	160,00	4 920,32	CS ÚRS 2017 01
	vv		79,874*0,35		27,956			
	vv		27,956*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,752			
129	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena, stěrková bitumenová hydroizolace	m2	159,748	150,00	23 962,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		pod soklové zateplení, dvoujnásobný nátěr					
	vv		2*79,874		159,748			
130	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,191	10 000,00	1 910,00	CS ÚRS 2017 01
	D	713	Izolace tepelné				209 353,14	
131	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	510,535	80,00	40 842,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		strop půdy 2x100 mm					
	vv		218,92*2		437,840			
	vv		vyplnění říms+obložení pozednic					
	vv		0,35*20,77*2*2		29,078			
	vv		1,05*20,77*2		43,617			
132	M	631481040	deska izolační minerální λ-0.037 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	520,746	300,00	156 223,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		510,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		520,746			
133	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné + kotvením	m2	4,608	280,00	1 290,24	
	vv		pod OSB desku atiky					
	vv		0,18*25,6		4,608			
134	M	283763560	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm	m2	4,241	300,00	1 272,30	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
135	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,862	2 000,00	3 724,00	CS ÚRS 2017 01
136	K	R713-001	Zateplení potrubí v půdním prostoru minerální vatou v tl. 30 mm	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	762	Konstrukce tesařské				9 930,56	
137	K	762341026	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevotěpkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 22 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	11,008	320,00	3 522,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		na atiky					
	VV		0,43*25,6		11,008			
138	K	762439001	Montáž obložení atik podkladový rošt	m	6,120	400,00	2 448,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladový hranol pro připevnění OSB desky atiky					
	VV		0,18*34		6,120			
139	M	605141130	řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,018	3 000,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,18*0,04*0,07*34		0,017			
	VV		0,017*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
140	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	11,080	200,00	2 216,00	CS ÚRS 2017 01
141	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,169	10 000,00	1 690,00	CS ÚRS 2017 01
	D	764	Konstrukce klempířské				69 375,50	
142	K	764214607	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 585 mm	m	25,600	500,00	12 800,00	CS ÚRS 2017 01
143	K	764226406	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 430 mm	m	55,750	450,00	25 087,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*6*0,97*28*1,47*10*0,73		55,750			
144	K	764311606	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prežovou nebo vlnitou rš 435 mm	m	25,600	450,00	11 520,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,8*2		25,600			
145	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	43,300	120,00	5 196,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	39,600	220,00	8 712,00	CS ÚRS 2017 01
148	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,486	10 000,00	4 860,00	CS ÚRS 2017 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 287,00	
149	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
150	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,000			
151	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková poplastovaná vnitřní 0,23 x 1 m	m	7,290	300,00	2 187,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*6*0,97		7,290			
152	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
153	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	10 000,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 180,00	
154	K	767821114	Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
155	M	553482020	schránka listovní sestava nástěnná do exteriéru počet 7ks	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
156	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	10 000,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	D	769	Plastové a ocelové výplně otvorů				45 500,00	
			D+M okno plastové 2kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí, vedlejší křídlo otevíravé třída reakce na oheň: A1-D					
			rozměr: 1470/720 mm					
157	K	R769-001-ozn. W1	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéru bílý	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
			izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5					
			Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV					
			D+M okno plastové 1kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D					
			rozměr: 970/720 mm					
158	K	R769-002-ozn. W2	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéru bílý	kus	6,000	2 800,00	16 800,00	
			izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5					
			Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	R769-006-ozn. W6	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se záslapem a samozavíračem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1050/2200 mm exteriér: madlo s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klikka zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
160	K	R769-007-ozn. W7	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1000/2200 mm exteriér: klikka s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klikka zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 2,4 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
161	K	R769-008-ozn. W8	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se záslapem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 990/2200 mm exteriér: koule s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klikka zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
D	21-M		Elektromontáže				62 282,00	
162	K	21-M-001	Elektroinstalace - venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
163	K	21-M-002	Elektroinstalace - DOM.TELEFON + el. vrátný, sestava pro 7 účastníků, včetně lištování, kabeláže a zvonkových tlačítek u dveří	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
164	K	21-M-003	Hromosvod - doplnění hromosvodu po zateplení fasády dle ČSN 341390 vč.revize	kpl	1,000	32 782,00	32 782,00	
165	K	21-M-004	revize elektro	hod	6,000	300,00	1 800,00	
166	K	21-M-005	podružný materiál, prořez 5%	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
167	K	21-M-006	sekání, průrazy, odvoz sutí vč, ekologické likvidace	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

03 - bytový dům č.p. 46

KSO:

Místo: Erpužice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

IČ:

29104530

DIČ:

CZ 29104530

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určitě dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

2 004 635,73

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
2 004 635,73

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
300 695,36

Cena s DPH

v CZK

2 305 331,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

03 - bytový dům č.p. 46

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Ner

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 004 635,73

HSV - Práce a dodávky HSV

1 551 195,06

1 - Zemní práce	28 965,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 000,00
5 - Komunikace pozemní - oprava chodníku	3 937,50
51 - Komunikace pozemní - okapové chodníky	54 392,11
61 - Úprava povrchů vnitřních	7 714,64
62 - Úprava povrchů vnější	802 409,38
94 - Lešení a stavební výtahy	107 944,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 593,80
96 - Bourání konstrukcí	47 129,57
991 - Střecha	370 475,34
997 - Přesun sutě	101 094,36
998 - Přesun hmot	17 538,50

PSV - Práce a dodávky PSV

453 440,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 765,37
713 - Izolace tepelné	209 377,20
762 - Konstrukce tesařské	7 997,60
764 - Konstrukce klempířské	86 211,50
766 - Konstrukce truhlářské	6 627,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 180,00
769 - Plastové a ocelové výplně otvorů	45 500,00
21-M - Elektromontáže	63 782,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

03 - bytový dům č.p. 46

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 345

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 004 635,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 551 195,06	
D	1		Zemní práce				28 965,36	
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	23,359	40,00	934,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop pro hydroizolaci a zateplení soklu					
	VV		0,5*0,7*(22,02+11,35)*2		23,359	500		
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	11,680	400,00	4 672,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,359*0,5 Přepočtené koeficientem množství		11,680			
3	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	23,359	250,00	5 839,75	CS ÚRS 2017 01
4	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	23,359	400,00	9 343,60	CS ÚRS 2017 01
5	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	23,359	350,00	8 175,65	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 000,00	
6	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z porobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	340238234	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými porobetonovými [YTONG], objemově hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní - oprava chodníku				3 937,50	
8	K	113106171	Rozebření dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	3,750	50,00	187,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		před vstupem					
	VV		2,5*1,5		3,750			
9	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	100,00	375,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	100,00	375,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	3,750	150,00	562,50	
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	300,00	1 125,00	
13	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	300,00	1 125,00	
14	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,750	50,00	187,50	CS ÚRS 2017 01
D	51		Komunikace pozemní - okapové chodníky				54 392,11	
15	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	30,252	200,00	6 050,40	
	VV		okap.chodník z bet.dl. 50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
	VV		okap.deštový žlab š.210 mm					
	VV		12,08*0,21		2,537			
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	150,00	4 537,80	
17	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	200,00	6 050,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámků), pro plochu do 50 m ² okap.chodník z bet.dl. 50/50/5 11,07*0,5 okap.chodník z bet.dl. 40/40/5 55,45*0,4	m ²	27,715	400,00	11 086,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				5,535			
	VV				22,180			
19	M	592457030	dlažba plošná betonová hladká 50x50x5 cm šedá	m ²	5,646	300,00	1 693,80	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 4 kus/m ²					
	VV		5,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,646			
20	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m ²	22,624	250,00	5 656,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m ²					
	VV		22,18*1,02 Přepočtené koeficientem množství		22,624			
21	K	597961111	Betonový dešťový žlab do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky ngolu do 210 mm	m	12,080	150,00	1 812,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	56,900	100,00	5 690,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	114,369	90,00	10 293,21	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV		56,9*2,01 Přepočtené koeficientem množství		114,369			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,569	2 500,00	1 422,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,1*56,9		0,569			
25	K	R51-001	D+M púlené chráničky	kus	2,000	50,00	100,00	
	VV		chránička pro kabel ČEZ					
	VV		1		1,000			
	VV		chránička pro CETIN					
	VV		1		1,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				7 714,64	
26	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m ²	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	40,900	120,00	4 908,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*(1,47*0,72*6*0,97*6*0,72)		24,660			
	VV		1,05*2,2*2*1,0*2,2*2*0,99*2,2*2		16,240			
28	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m ²	6,722	120,00	806,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,2*(1,47*0,72*2*6*0,97*12*0,72*1,05*2,2*2)		4,564			
	VV		0,2*(1,0*2,2*2*0,99*2,2*2)		2,158			
	D	62	Úprava povrchů vnější				802 409,38	
29	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m ²	35,688	200,00	7 137,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		ochrana tep.izol. pod terénem					
	VV		35,688		35,688			
30	M	693110050	geotextilie PK-TEX PP 80 314 g/m ²	m ²	41,041	150,00	6 156,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		35,688*1,15 Přepočtené koeficientem množství		41,041			
31	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m ²	10,825	150,00	1 623,75	CS ÚRS 2017 01
32	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m ²	10,825	450,00	4 871,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		přesah střechy					
	VV		0,25*21,65*2		10,825			
33	M	283759480	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m ²	11,366	180,00	2 045,88	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 (W / m K)					
	VV		10,825*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,366			
34	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m ²	10,825	290,00	3 139,25	CS ÚRS 2017 01
35	K	622131121	Penetrace vnějších stěn	m ²	625,226	45,00	28 135,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65*493,679*30,024*44,185*35,688		625,226			
36	K	622135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m ²	79,873	20,00	1 597,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyrovnání zdíva pro soklové zateplení					
	VV		79,873		79,873			
37	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	191,440	50,00	9 572,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,39*0,68*2*6*0,89*12*0,68*10*0,65*20*1,54*26*1,39*52*1,54		169,770			
	VV		2*1,39*4*2,39*0,97*2*1,86*0,92*2*1,86		21,670			
38	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	217,184	80,00	17 374,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		197,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		217,184			
39	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začítkovacích profilů	m	200,160	90,00	18 014,40	CS ÚRS 2017 01
40	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	220,176	120,00	26 421,12	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		200,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství		220,176			

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	47,955	400,00	19 182,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		římso svísele					
	VV		0,5*21,65*2		21,650			
	VV		SO6 vnitřní					
	VV		(12,15*2,165)/2*2		26,305			
42	M	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	50,353	190,00	9 567,07	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		47,955*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,353			
43	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	493,679	400,00	197 471,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		EPS 100F tl. 140 mm vně fasáda					
	VV		8,92*(21,65+11,63)/2		593,715			
	VV		(5,815*2,165)/2*2*2		25,179			
	VV		-(1,39*0,68+6*0,89*0,68+10*0,65*1,54+26*1,39*1,54)		-70,242			
	VV		-(2*1,39*2,39+0,97*1,86+0,92*1,86)		-10,160			
	VV		sokl nad terénem					
	VV		-44,813		-44,813			
44	M	283759810	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	518,363	300,00	155 508,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		493,679*1,05 Přepočtené koeficientem množství		518,363			
45	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	44,185	400,00	17 674,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,63+0,71)/2		7,792			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,58+0,95)/2		8,897			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,95+0,71)/2		17,970			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,58+0,3)/2		9,526			
46	M	283763570	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	46,394	320,00	14 846,08	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		44,185*1,05 Přepočtené koeficientem množství		46,394			
47	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	200,160	200,00	40 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72*2+6*0,97-12*0,72+10*0,73+20*1,58+26*1,47+52*1,58		176,650			
	VV		2*1,47+4*2,43+1,05*2,2*2+1,0*2,2*2		23,510			
48	M	283759440	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	31,525	190,00	5 989,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		0,15*200,16		30,024			
	VV		30,024*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,525			
49	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	55,750	200,00	11 150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
50	M	283763510	desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu N (EPS 150) izolační desky 1265 x 615 mm extrudované 30 x 1250 x 600 mm	m2	17,809	300,00	5 342,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,35*(10*0,73+26*1,47+2*1,47)		16,961			
	VV		16,961*1,05 Přepočtené koeficientem množství		17,809			
51	M	283763520	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 50 mm	m2	2,680	240,00	643,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		0,35*(1,47+6*0,97)		2,552			
	VV		2,552*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,680			
52	K	622252002	Montáž ostatních listů	m	55,750	80,00	4 460,00	CS ÚRS 2017 01
53	M	590515120	profil parapetní - parapetní a voděodolná páska	m	61,325	60,00	3 679,50	
	VV		55,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		61,325			
54	K	622335201	Oprava/odstranění nesoudržných nátěrů a hmot vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	526,154	10,00	5 261,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+10,825+21,65		526,154			
55	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka 2,0 včetně ochranných nátěrů vnějších stěn-sokl	m2	47,513	300,00	14 253,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		44,185		44,185			
	VV		0,05*(11,63+21,65)*2		3,328			
56	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	545,353	250,00	136 338,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+21,65+30,024		545,353			
57	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,824	25,00	2 220,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72+6*0,97*0,72+10*0,73*1,58+26*1,47*1,58		77,170			
	VV		2*1,47+2,43+1,05*2,2+1,0*2,2		11,654			
58	K	629992111	Spára v úrovni stávající hydroizolace bude zatmelena exteriérovým trvale plastickým bitumenovým tmelem	m	65,440	80,00	5 235,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		(11,35+21,37)*2		65,440			
59	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	79,873	15,00	1 198,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad a pod terénem					
	VV		44,185+35,688		79,873			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně - kotvením	m2	35,688	400,00	14 275,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl pod terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,49-0,57)/2		6,164			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,62-0,25)/2		5,059			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,62-0,9)/2		16,454			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,25-0,49)/2		8,011			
61	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	37,472	320,00	11 991,04	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		35,688*1,05 Přepočtené koeficientem množství		37,472			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				107 944,50	
62	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	593,603	55,00	32 648,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,59*21,37*2		324,397			
	VV		9,38*14,35*2		269,206			
63	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	35 616,180	1,00	35 616,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		593,603*60 Přepočtené koeficientem množství		35 616,180			
64	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,5 m v do 10 m	m2	593,603	50,00	29 680,15	CS ÚRS 2017 01
65	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 593,80	
66	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	251,790	20,00	5 035,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65*11,63		251,790			
67	K	R95-001	Montáž stávaj. značek Vodárny a kanalizace na zateplenou fasádu	kus	2,000	50,00	100,00	
68	K	R95-002	Purenitový profil	m	7,290	200,00	1 458,00	
	VV		1,47*6*0,97		7,290			
	D	96	Bourání konstrukcí				47 129,57	
69	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	28,777	50,00	1 438,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové dlažby 400/400/40					
	VV		63,13*0,4		25,252			
	VV		betonového žlabu					
	VV		11,75*0,3		3,525			
70	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	28,777	50,00	1 438,85	CS ÚRS 2017 01
71	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	28,777	60,00	1 726,62	CS ÚRS 2017 01
72	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	25,600	60,00	1 536,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	57,500	60,00	3 450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		1,75		1,750			
	VV		parapety					
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
74	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	43,300	50,00	2 165,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	38,900	30,00	1 167,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,226	1 000,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		závětrí vstupu					
	VV		0,16*0,2*(2,715*2+1,63)		0,226			
77	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,130	200,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		po vybouraném vstupu					
	VV		0,16*(2,715*2+1,63)		1,130			
78	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,248	400,00	2 099,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72		1,058			
	VV		6*0,97*0,72		4,190			
79	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,855	420,00	2 039,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,05*2,38		2,499			
	VV		0,99*2,38		2,356			
80	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	526,154	50,00	26 307,70	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % sokl nad terénem 44,185	m2	44,185	50,00	2 209,25	CS ÚRS 2017 01
82	K	R96-001	Demontáž hromosvodu a kotev (postupně) vč.odvozu a ekolog.likvidace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
83	K	R96-002	Demontáž značek Vodárny a kanalizace KV pro opětovné použití	kus	2,000	50,00	100,00	
	D	991	Střecha				370 475,34	
84	K	712400845	Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	762341036	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na rošt 22 mm na sraz, tloušťky desky zaslepení komínů 0,36*1,0*7	m2	2,520	300,00	756,00	CS ÚRS 2017 01
					2,520			
87	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
88	K	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí 2*265,734*1,2	m	637,762	100,00	63 776,20	CS ÚRS 2017 01
					637,762			
89	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované 265,734*1,4*0,06*0,04 637,762*0,06*0,04 2,424*1,08 Přepočtené koeficientem množství	m3	2,618	3 000,00	7 854,00	CS ÚRS 2017 01
					0,893			
					1,531			
					2,618			
90	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	2,392	500,00	1 196,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	762521104	Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých	m2	2,150	150,00	322,50	CS ÚRS 2017 01
92	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm 2,15*0,025 0,054*1,08 Přepočtené koeficientem množství	m3	0,058	3 000,00	174,00	CS ÚRS 2017 01
					0,054			
					0,058			
93	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	2,150	200,00	430,00	CS ÚRS 2017 01
94	M	605111300	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m 2,15*0,011 0,024*1,08 Přepočtené koeficientem množství	m3	0,026	3 000,00	78,00	CS ÚRS 2017 01
					0,024			
					0,026			
95	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	4,300	200,00	860,00	CS ÚRS 2017 01
96	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti komínů 0,39*1,0*7	m2	2,730	50,00	136,50	CS ÚRS 2017 01
					2,730			
97	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výcnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st. 6,324*21,01*2	m2	265,734	300,00	79 720,20	CS ÚRS 2017 01
					265,734			
99	K	764211624	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenevého plechu s větracím pásem rš 330 mm	m	21,010	450,00	9 454,50	CS ÚRS 2017 01
100	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
102	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	764323230	Oplechování Pz probarvený lakovaný plech okapů lepenková krytina rš 330 mm, okapnice	m	42,020	420,00	17 648,40	CS ÚRS 2013 01
105	K	765111201	Montáž krytiny - okapní větrací pás 21,01*2	m	42,020	50,00	2 101,00	CS ÚRS 2017 01
					42,020			
106	M	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě) 42,02/5,0 8,404*1,1 Přepočtené koeficientem množství	kus	9,244	600,00	5 546,40	CS ÚRS 2017 01
					8,404			
					9,244			
107	K	765125402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu 14*4	kus	56,000	60,00	3 360,00	CS ÚRS 2017 01
					56,000			
108	M	592444080	držák mříže sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou	kus	56,000	140,00	7 840,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: max. rozteč 90 cm					
109	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro plechovou krytinu	m	42,020	60,00	2 521,20	CS ÚRS 2017 01
110	M	592440090	mříž sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou 1 kus=3m Poznámka k položce: Spotřeba: 1 kus/3 m 42,02/3	kus	14,007	300,00	4 202,10	CS ÚRS 2017 01
					14,007			
111	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti 6,324*21,01*2	m2	265,734	90,00	23 916,06	CS ÚRS 2017 01
					265,734			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	21,010	90,00	1 890,90	CS ÚRS 2017 01
113	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na pásnice vazníku	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
114	M	592440810	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolace - 1 m2	m2	305,594	120,00	36 671,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,15 Přepočtené koeficientem množství		305,594			
115	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	265,734	20,00	5 314,68	CS ÚRS 2017 01
116	K	783213011	Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	265,734	80,00	21 258,72	CS ÚRS 2017 01
117	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,055	500,00	3 027,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*2,2*3		2,376			
	VV		0,36*1,0*2,4*2		1,728			
	VV		0,36*1,0*2,7*2		1,951			
118	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	7,000	60,00	420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*7		7,000			
119	K	R991-001	Začištění/dobetonování plochy po ubourání komínů pro osazení krycí OSB desky	m2	2,520	120,00	302,40	
120	K	R991-002	Zřízení prostupů v OSB desce pro VZT potrubí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	D	997	Přesun sutě				101 094,36	
121	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	43,432	500,00	21 716,00	CS ÚRS 2017 01
122	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,432	450,00	19 544,40	CS ÚRS 2017 01
123	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	608,048	20,00	12 160,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		43,432*14 Přepočtené koeficientem množství		608,048			
124	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	4,241	2 000,00	8 482,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,074+0,167		4,241			
125	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	39,191	1 000,00	39 191,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		43,432-4,241		39,191			
	D	998	Přesun hmot				17 538,50	
126	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	35,077	500,00	17 538,50	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				453 440,67	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 765,37	
127	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé 5 nátěrem penetračním	m2	79,873	180,00	14 377,14	CS ÚRS 2017 01
128	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	30,752	150,00	4 612,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		79,873*0,35		27,956			
	VV		27,956*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,752			
129	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena, stěrková bitumenová hydroizolace	m2	159,746	18,00	2 875,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod soklové zateplení, dvoujnásobný nátěr					
	VV		2*79,873		159,746			
130	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,190	10 000,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
	D	713	Izolace tepelné				209 377,20	
131	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	510,535	180,00	91 896,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop půdy 2x100 mm					
	VV		218,92*2		437,840			
	VV		vyplnění říms+obložení pozednic					
	VV		0,35*20,77*2*2		29,078			
	VV		1,05*20,77*2		43,617			
132	M	631481040	deska izolační minerální λ=0.037 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	520,746	210,00	109 356,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		510,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		520,746			
133	K	713131141.1	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	4,608	300,00	1 382,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod OSB desku atiky					
	VV		0,18*25,6		4,608			
134	M	283763560	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm	m2	4,241	240,00	1 017,84	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
135	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,862	2 000,00	3 724,00	CS ÚRS 2017 01
136	K	R713-001	Zateplení potrubí v půdním prostoru minerální vatou v tl. 30 mm	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	762	Konstrukce tesařské				7 997,60	
137	K	762341026	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 22 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	11,008	200,00	2 201,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		na atiky					
	vv		0,43*25,6		11,008			
138	K	762439001	Montáž obložení atik podkladový rošt	m	6,120	300,00	1 836,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		podkladový hranol pro připevnění OSB desky atiky					
	vv		0,18*34		6,120			
139	M	605141130	řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,018	3 000,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,18*0,04*0,07*34		0,017			
	vv		0,017*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
140	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	11,080	200,00	2 216,00	CS ÚRS 2017 01
141	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,169	10 000,00	1 690,00	CS ÚRS 2017 01
	D	764	Konstrukce klempířské				86 211,50	
142	K	764214607	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 585 mm	m	25,600	450,00	11 520,00	CS ÚRS 2017 01
143	K	764226406	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 430 mm	m	55,750	430,00	23 972,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*6*0,97		7,290			
	vv		28*1,47*10*0,73		48,460			
144	K	764311606	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovňé, střech s krytinou prejazovou nebo vlnitou rš 435 mm	m	25,600	450,00	11 520,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		12,8*2		25,600			
145	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	43,300	430,00	18 619,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kottik oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	39,100	300,00	11 730,00	CS ÚRS 2017 01
148	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,485	10 000,00	4 850,00	CS ÚRS 2017 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				6 627,00	
149	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		6		6,000			
150	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1		1,000			
151	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková poplastovaná vnitřní 0,23 x 1 m	m	7,290	300,00	2 187,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*6*0,97		7,290			
152	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
153	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	10 000,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 180,00	
154	K	767821114	Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
155	M	553482020	schránka listovní sestava nástěnná do exteriéru počet 7ks	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
156	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	10 000,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	D	769	Plastové a ocelové výplně otvorů				45 500,00	
			D+M okno plastové 2kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí, vedlejší křídlo otevíravé třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1470/720 mm					
157	K	R769-001-ozn. W1	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiér bílý izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
			D+M okno plastové 1kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 970/720 mm					
158	K	R769-002-ozn. W2	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiér bílý izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	6,000	2 800,00	16 800,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	R769-006-ozn. W6	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se zášlapem a samozavíračem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1050/2200 mm exteriér: madlo s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol. dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
160	K	R769-007-ozn. W7	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1000/2200 mm exteriér: klika s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol. dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 2,4 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
161	K	R769-008-ozn. W8	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se zášlapem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 990/2200 mm exteriér: koule s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol. dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
	D	21-M	Elektromontáže				63 782,00	
162	K	21-M-001	Elektroinstalace - venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
163	K	21-M-002	Elektroinstalace - DOM.TELEFON + el, vrátný, sestava pro 7 účastníků, včetně lištování, kabeťáže a zvonkových tlačítek u dveří	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
164	K	21-M-003	Hromosvod - doplnění hromosvodu po zateplení fasády dle ČSN 341390 vč.revize	kpl	1,000	34 282,00	34 282,00	
165	K	21-M-004	revize elektro	hod	6,000	300,00	1 800,00	
166	K	21-M-005	podružný materiál. prořez 5%	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
167	K	21-M-006	sekání, průrazy, odvoz sutí vč, ekologické likvidace	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

04 - bytový dům č.p. 47

KSO:

Místo: Erpužice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REVIIT projekt s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ 29104530

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatelé umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

1 952 263,93

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
1 952 263,93

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
292 839,59

Cena s DPH

v CZK

2 245 103,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

04 - bytový dům č.p. 47

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Ner

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 952 263,93

HSV - Práce a dodávky HSV

1 516 004,52

1 - Zemní práce	27 096,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 015,00
5 - Komunikace pozemní - oprava chodníku	5 512,50
51 - Komunikace pozemní - okapové chodníky	43 379,08
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 954,64
62 - Úprava povrchů vnější	817 226,81
94 - Lešení a stavební výtahy	107 944,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 961,80
991 - Střecha	384 268,93
96 - Bourání konstrukcí	25 395,05
997 - Přesun sutě	84 223,96
998 - Přesun hmot	7 025,60

PSV - Práce a dodávky PSV

436 259,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 180,67
713 - Izolace tepelné	180 737,39
762 - Konstrukce tesařské	7 630,40
764 - Konstrukce klempířské	82 491,95
766 - Konstrukce truhlářské	8 457,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 180,00
769 - Plastové a ocelové výplně otvorů	42 800,00
21-M - Elektromontáže	63 782,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

04 - bytový dům č.p. 47

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 345

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 952 263,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 516 004,52	
D	1		Zemní práce				27 096,65	
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	23,359	400,00	9 343,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkop pro hydroizolaci a zateplení soklu					
	vv		0,5*0,7*(22,02+11,35)*2		23,359			
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	11,680	420,00	4 905,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		23,359*0,5 Přepočtené koeficientem množství		11,680			
3	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	23,359	150,00	3 503,85	CS ÚRS 2017 01
4	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	23,359	200,00	4 671,80	CS ÚRS 2017 01
5	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	23,359	200,00	4 671,80	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 015,00	
6	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z porobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	340238234	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými porobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní - oprava chodníku				5 512,50	
8	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	3,750	50,00	187,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		před vstupem					
	vv		2,5*1,5		3,750			
9	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	50,00	187,50	CS ÚRS 2017 01
10	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,750	150,00	562,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	3,750	200,00	750,00	
12	K	564831111	Podklad ze šterkordtu ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	200,00	750,00	
13	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	3,750	400,00	1 500,00	
14	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,750	420,00	1 575,00	CS ÚRS 2017 01
D	51		Komunikace pozemní - okapové chodníky				43 379,08	
15	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se ztuhnutím	m2	30,252	300,00	9 075,60	
	vv		okap.chodník z bet.dl.50/50/5					
	vv		11,07*0,5		5,535			
	vv		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	vv		55,45*0,4		22,180			
	vv		okap.deštový žlab š.210 mm					
	vv		12,08*0,21		2,537			
16	K	564831111	Podklad ze šterkordtu ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	60,00	1 815,12	
17	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 20/25 (PB I), po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	30,252	50,00	1 512,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikostí dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	27,715	150,00	4 157,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		okap.chodník z bet.dl.50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
19	M	592457030	dlažba plošná betonová hladká 50x50x5 cm šedá	m2	5,646	150,00	846,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 4 kus/m2					
	VV		5,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,646			
20	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m2	22,624	200,00	4 524,80	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2					
	VV		22,18*1,02 Přepočtené koeficientem množství		22,624			
21	K	597961111	Betonový dešťový žlab do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 210 mm	m	12,080	120,00	1 449,60	CS ÚRS 2017 01
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	56,900	150,00	8 535,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	114,369	90,00	10 293,21	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV		56,9*2,01 Přepočtené koeficientem množství		114,369			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,569	1 000,00	569,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,1*56,9		0,569			
25	K	R51-001	D+M půlené chráničky	kus	2,000	300,00	600,00	
	VV		chránička pro kabel ČEZ					
	VV		1		1,000			
	VV		chránička pro CETIN					
	VV		1		1,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				5 954,64	
26	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	6,722	120,00	806,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,2*(1,47+0,72*2-6*0,97+12*0,72+1,05+2,2*2)		4,564			
	VV		0,2*(1,0+2,2*2+0,99+2,2*2)		2,158			
28	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkládů apod.	m	40,900	120,00	4 908,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*(1,47+0,72+6*0,97+6*0,72)		24,660			
	VV		1,05+2,2*2+1,0+2,2*2+0,99+2,2*2		16,240			
	D	62	Úprava povrchů vnější				817 226,81	
29	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	34,309	50,00	1 715,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		ochrana tep.izol.pod terénem					
	VV		33,584+0,725		34,309			
30	M	693110050	geotextilie PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	39,455	60,00	2 367,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,309*1,15 Přepočtené koeficientem množství		39,455			
31	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášena ručně podhledů	m2	10,825	15,00	162,38	CS ÚRS 2017 01
32	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,825	450,00	4 871,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		přesah střechy					
	VV		0,25*21,65*2		10,825			
33	M	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	11,366	190,00	2 159,54	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		10,825*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,366			
34	M	283763490	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 70 mm	m2	0,990	300,00	297,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		0,943*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,990			
35	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	10,825	280,00	3 031,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	622131121	Penetrace vnějších stěn	m2	651,710	25,00	16 292,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		48,898-491,97+30,386+46,522+33,934		651,710			
37	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	80,106	20,00	1 602,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyrovnání zdiva pro soklové zateplení					
	VV		80,106		80,106			
38	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	202,570	30,00	6 077,10	CS ÚRS 2017 01
39	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	222,827	50,00	11 141,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		202,57*1,1 Přepočtené koeficientem množství		222,827			
40	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů	m	202,570	50,00	10 128,50	CS ÚRS 2017 01
41	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	222,827	70,00	15 597,89	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					

PČ	Ty p VV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			202,57*1,1 Přepočtené koeficientem množství		222,827			
42	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	48,898	450,00	22 004,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		římسا svisle					
	VV		0,5*21,65*2		21,650			
	VV		SO6 vnitřní					
	VV		(12,15*2,165)/2*2		26,305			
	VV		pilířek EPS 150 soklový tl. 70 mm					
	VV		0,65*(0,75+0,35*2)		0,943			
43	M	283759480	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	50,353	170,00	8 560,01	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		47,955*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,353			
44	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	491,970	420,00	206 627,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		EPS 100F tl. 140 mm vně fasáda					
	VV		8,92*(21,65+11,63)*2		593,715			
	VV		(5,815*2,165)/2*2*2		25,179			
	VV		-(1,39*0,68+6*0,89*0,68+10*0,65*1,54+26*1,39*1,54)		-70,242			
	VV		-(2*1,39*2,39+0,97*1,86+0,92*1,86)		-10,160			
	VV		-sokl nad terénem					
	VV		-46,522		-46,522			
45	M	283759810	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	516,569	290,00	149 805,01	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		491,97*1,05 Přepočtené koeficientem množství		516,569			
46	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	46,522	420,00	19 539,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,53+0,9)/2		8,315			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,88+0,72)/2		9,304			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,9+0,84)/2		18,836			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,63+0,3)/2		10,067			
47	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	48,848	290,00	14 165,92	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		46,522*1,05 Přepočtené koeficientem množství		48,848			
48	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	202,570	420,00	85 079,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72*2*7*0,97+14*0,72+10*0,73+20*1,58+26*1,47+52*1,58		179,060			
	VV		2*1,47+4*2,43+1,05+2,2*2+1,0+2,2*2		23,510			
49	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	31,905	200,00	6 381,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		0,15*202,57		30,386			
	VV		30,386*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,905			
50	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	55,750	120,00	6 690,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47+6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
51	M	283763510	desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu N (EPS 150) izolační desky 1265 x 615 mm extrudovaný 30 x 1250 x 600 mm	m2	17,809	450,00	8 014,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,35*(10*0,73+26*1,47+2*1,47)		16,961			
	VV		16,961*1,05 Přepočtené koeficientem množství		17,809			
52	M	283763520	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 50 mm	m2	2,680	190,00	509,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		0,35*(1,47+6*0,97)		2,552			
	VV		2,552*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,680			
53	K	622252002	Montáž ostatních listů	m	55,750	80,00	4 460,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	590515120	profil parapetní - paropropustná a voděodolná páska	m	61,325	40,00	2 453,00	
	VV		55,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		61,325			
55	K	622335201	Oprava/odstranění nesoudržných nátěrů a hmot vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	526,154	20,00	10 523,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+10,825+21,65		526,154			
56	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrnná omítka 2,0 včetně ochranného nátěru vnějších stěn-sokl	m2	50,305	250,00	12 576,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,522		46,522			
	VV		0,05*(11,63+21,65)*2		3,328			
	VV		0,65*0,35*2		0,455			
57	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	544,006	280,00	152 321,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		491,97+21,65+30,386		544,006			
58	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	89,523	15,00	1 342,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72+7*0,97*0,72+10*0,73*1,58+26*1,47*1,58		77,869			
	VV		2*1,47+2,43+1,05*2,2+1,0*2,2		11,654			
59	K	629992111	Spára v úrovni stávající hydroizolace bude zatmelena exteriérovým trvale plastickým bitumenovým tmelem	m	65,440	60,00	3 926,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		(11,35+21,37)*2		65,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	80,106	15,00	1 201,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad a pod terénem					
	VV		46,522+33,584		80,106			
61	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	33,934	450,00	15 270,30	
	VV		sokl pod terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,67+0,3)/2		5,641			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,36+0,48)/2-0,5*0,75		4,510			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,3+0,36)/2		7,145			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,57+0,9)/2		15,913			
	VV		zaklady pilířku tl. 70 mm					
	VV		0,5*(0,75+0,35*2)		0,725			
62	M	283763570	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	34,869	290,00	10 112,01	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		33,209*1,05 Přepočtené koeficientem množství		34,869			
63	M	283763490	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 70 mm	m2	0,761	290,00	220,69	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		0,725*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,761			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				107 944,50	
64	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	593,603	55,00	32 648,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,59*21,37*2		324,397			
	VV		9,38*14,35*2		269,206			
65	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	35 616,180	1,00	35 616,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		593,603*60 Přepočtené koeficientem množství		35 616,180			
66	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	593,603	50,00	29 680,15	CS ÚRS 2017 01
67	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				5 961,80	
68	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	251,790	20,00	5 035,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65*11,63		251,790			
69	K	R95-001	Montáž stávaj. značek Vodárny a kanalizace na zateplenou fasádu	kus	2,000	50,00	100,00	
70	K	R95-002	Purenitový profil	m	8,260	100,00	826,00	
	VV		1,47*7*0,97		8,260			
	D	991	Střecha				384 268,93	
71	K	712400845	Odstanění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
72	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	762341036	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevotřískových desek [OSB] šroubovaných na rošt 22 mm na sraz, tloušťky desky	m2	2,520	500,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zaslepení komínů					
	VV		0,36*1,0*7		2,520			
74	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	265,734	150,00	39 860,10	CS ÚRS 2017 01
75	K	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	637,762	100,00	63 776,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*265,734*1,2		637,762			
76	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	2,618	3 000,00	7 854,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,4*0,06*0,04		0,893			
	VV		637,762*0,06*0,04		1,531			
	VV		2,424*1,08 Přepočtené koeficientem množství		2,618			
77	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,392	500,00	1 196,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	762521104	Položení podlah nehotových na sraz z prken hrubých	m2	2,150	400,00	860,00	CS ÚRS 2017 01
79	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,058	3 000,00	174,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,15*0,025		0,054			
	VV		0,054*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,058			
80	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	2,150	400,00	860,00	CS ÚRS 2017 01
81	M	605111300	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,026	3 000,00	78,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,15*0,011		0,024			
	VV		0,024*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,026			
82	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	4,300	500,00	2 150,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,730	150,00	409,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		komínů					
	VV		0,39*1,0*7		2,730			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	764111651	Krytina ze svítků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovně z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st.	m2	265,734	300,00	79 720,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
86	K	764211624	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 330 mm	m	21,010	450,00	9 454,50	CS ÚRS 2017 01
87	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výřez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
90	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	764323230	Oplechování Pz probarvený lakovaný plech okapů lepenková krytina rš 330 mm, okapnice	m	42,020	450,00	18 909,00	CS ÚRS 2013 01
92	K	765111201	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	42,020	150,00	6 303,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,01*2		42,020			
93	M	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě)	kus	9,244	500,00	4 622,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,02/5,0		8,404			
	VV		8,404*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,244			
94	K	765125402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu	kus	56,000	100,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*4		56,000			
95	M	592444080	držák mříže sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou	kus	56,000	190,00	10 640,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: max. rozteč 90 cm					
96	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro plechovou krytinu	m	42,020	100,00	4 202,00	CS ÚRS 2017 01
97	M	592440090	mříž sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou 1 kus=3m	kus	14,007	150,00	2 101,05	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 kus/3 m					
	VV		42,02/3		14,007			
98	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti	m2	265,734	50,00	13 286,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
99	K	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	21,010	50,00	1 050,50	CS ÚRS 2017 01
100	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na pásnice vazníku	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
101	M	592440810	fólie difúzní otevřená doplnková hydroizolace - 1 m2	m2	305,594	90,00	27 503,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,15 Přepočtené koeficientem množství		305,594			
102	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	265,734	10,00	2 657,34	CS ÚRS 2017 01
103	K	783213011	Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jedonosobný syntetický	m2	265,734	120,00	31 888,08	CS ÚRS 2017 01
104	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,055	500,00	3 027,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*2,2*3		2,376			
	VV		0,36*1,0*2,4*2		1,728			
	VV		0,36*1,0*2,7*2		1,951			
105	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*7		7,000			
106	K	R991-001	Začištění/dobetonování plochy po ubourání kominů pro osazení krycí OSB desky	m2	2,520	120,00	302,40	
107	K	R991-002	Zřízení prostupů v OSB desce pro VZT potrubí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	96		Bourání konstrukcí				25 395,05	
108	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	28,777	50,00	1 438,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové dlažby 400/400/40					
	VV		63,13*0,4		25,252			
	VV		betonového žlabu					
	VV		11,75*0,3		3,525			
109	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	28,777	50,00	1 438,85	CS ÚRS 2017 01
110	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	28,777	80,00	2 302,16	CS ÚRS 2017 01
111	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	25,600	50,00	1 280,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	58,470	50,00	2 923,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		1,75		1,750			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		parapety					
	vv		1,47*7*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		56,720			
113	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	43,300	55,00	2 381,50	CS ÚRS 2017 01
114	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	39,400	55,00	2 167,00	CS ÚRS 2017 01
115	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,226	500,00	113,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		závětrí vstupu					
	vv		0,16*0,2*(2,715*2+1,63)		0,226			
116	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,130	200,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		po vybouraném vstupu					
	vv		0,16*(2,715*2+1,63)		1,130			
117	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,947	400,00	2 378,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*0,72		1,058			
	vv		7*0,97*0,72		4,889			
118	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,855	400,00	1 942,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,05*2,38		2,499			
	vv		0,99*2,38		2,356			
119	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	526,154	10,00	5 261,54	CS ÚRS 2017 01
120	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	44,185	10,00	441,85	CS ÚRS 2017 01
	vv		sokl nad terénem					
	vv		44,185		44,185			
121	K	R96-001	Demontáž hromosvodu a kotev (postupně) vč.odvozu a ekolog.likvidace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
122	K	R96-002	Demontáž značek Vodárny a kanalizace KV pro opětovné použití	kus	2,000	50,00	100,00	
D	997		Přesun sutě				84 223,96	
123	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	43,469	200,00	8 693,80	CS ÚRS 2017 01
124	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,469	500,00	21 734,50	CS ÚRS 2017 01
125	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	608,566	10,00	6 085,66	CS ÚRS 2017 01
	vv		43,469*14 Přepočtené koeficientem množství		608,566			
126	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) s azbestem	t	4,241	2 000,00	8 482,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		4,074+0,167		4,241			
127	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	39,228	1 000,00	39 228,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		43,469-4,241		39,228			
D	998		Přesun hmot				7 025,60	
128	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	35,128	200,00	7 025,60	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				436 259,41	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				40 180,67	
129	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním	m2	80,106	120,00	9 612,72	CS ÚRS 2017 01
130	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	30,841	150,00	4 626,15	CS ÚRS 2017 01
	vv		80,106*0,35		28,037			
	vv		28,037*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,841			
131	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena, stěrková bitumenová hydroizolace	m2	160,212	150,00	24 031,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		pod soklové zateplení, dvouvrstevný nátěr					
	vv		2*80,106		160,212			
132	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,191	10 000,00	1 910,00	CS ÚRS 2017 01
D	713		Izolace tepelné				180 737,39	
133	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	510,535	150,00	76 580,25	CS ÚRS 2017 01
	vv		strop půdy 2x100 mm					
	vv		218,92*2		437,840			
	vv		vyplnění říms+obložení pozednic					
	vv		0,35*20,77*2*2		29,078			
	vv		1,05*20,77*2		43,617			
134	M	631481040	deska izolační minerální λ=0,037 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	520,746	190,00	98 941,74	CS ÚRS 2017 01
	vv		510,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		520,746			
135	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	4,871	150,00	730,65	
	vv		pod OSB desku atiky					
	vv		0,18*25,6		4,608			

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		pod oplechování K13 pilířek 0,75*0,35		0,263			
136	M	283763560	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm	m2	4,483	250,00	1 120,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
137	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,864	1 000,00	1 864,00	CS ÚRS 2017 01
138	K	R713-001	Zateplení potrubí v půdním prostoru minerální vatou v tl. 30 mm	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				7 630,40	
139	K	762341026	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 22 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	11,008	200,00	2 201,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		na atiky					
	vv		0,43*25,6		11,008			
140	K	762439001	Montáž obložení atik podkladový rošt	m	6,120	240,00	1 468,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		podkladový hranol pro připevnění OSB desky atiky					
	vv		0,18*34		6,120			
141	M	605141130	řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,018	3 000,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,18*0,04*0,07*34		0,017			
	vv		0,017*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
142	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	11,080	200,00	2 216,00	CS ÚRS 2017 01
143	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,169	10 000,00	1 690,00	CS ÚRS 2017 01
	D	764	Konstrukce klempířské				82 491,95	
144	K	764214607	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 585 mm	m	25,600	450,00	11 520,00	CS ÚRS 2017 01
145	K	764214611	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	0,455	490,00	222,95	CS ÚRS 2017 01
	vv		K13 oplechování pilíře k obvodové stěně					
	vv		1,01*0,45		0,455			
146	K	764226406	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 430 mm	m	56,720	450,00	25 524,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*7*0,97		8,260			
	vv		28*1,47*10*0,73		48,460			
147	K	764311606	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 435 mm	m	25,600	490,00	12 544,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		12,8*2		25,600			
148	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	43,300	350,00	15 155,00	CS ÚRS 2017 01
149	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
150	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	39,400	290,00	11 426,00	CS ÚRS 2017 01
151	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,490	10 000,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				8 457,00	
152	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
153	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1		1,000			
154	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková poplastovaná vnitřní 0,23 x 1 m	m	8,260	450,00	3 717,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*7*0,97		8,260			
155	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
156	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,034	10 000,00	340,00	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 180,00	
157	K	767821114	Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
158	M	553482020	schránka listovní sestava nástěnná do exteriéru počet 7ks	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
159	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	10 000,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	D	769	Plastové a ocelové výplně otvorů				42 800,00	
			D+M okno plastové Zkr, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí, vedlejší křídlo otevíravé třída reakce na oheň: A1-0 rozměr: 1470/720 mm					
160	K	R769-001-ozn. W1	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klíka exteriér bílý, interiéru bílý izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	R769-002-ozn. W2	D+M okno plastové 1kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 970/720 mm celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéř bílý izol.dvojsklo čiré s teplem dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
162	K	R769-006-ozn. W6	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se záslapem a samozavíračem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1050/2200 mm exteriér: madlo s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplem dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiéř bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
163	K	R769-007-ozn. W7	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1000/2200 mm exteriér: klika s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplem dist. rámečkem, požadovaný Uw = 2,4 exteriér bílá, interiéř bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
164	K	R769-008-ozn. W8	D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se záslapem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 990/2200 mm exteriér: koule s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplem dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiéř bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
D 21-M			Elektromontáže				63 782,00	
165	K	21-M-001	Elektroinstalace - venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
166	K	21-M-002	Elektroinstalace - DOM.TELEFON + el. vratný, sestava pro 7 účastníků, včetně lišťování, kabeláže a zvonkových tlačítek u dveří	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
167	K	21-M-003	Hromosvod - doplnění hromosvodu po zateplení fasády dle ČSN 341390 vč.revize	kpl	1,000	34 282,00	34 282,00	
168	K	21-M-004	revize elektro	hod	6,000	300,00	1 800,00	
169	K	21-M-005	podružný materiál, prořez 5%	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
170	K	21-M-006	sekání, průrazy, odvoz sutí vč, ekologické likvidace	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

05 - bytový dům č.p. 48

KSO:

Místo: Erpužice

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

IČ:

29104530

DIČ:

CZ 29104530

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

1 998 638,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 998 638,92	15,00%	299 795,84

Cena s DPH

v CZK

2 298 434,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

05 - bytový dům č.p. 48

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Ner

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 998 638,92

HSV - Práce a dodávky HSV

1 592 842,01

1 - Zemní práce	42 280,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 000,00
51 - Komunikace pozemní - okapové chodníky	63 228,56
61 - Úprava povrchů vnitřních	8 941,64
62 - Úprava povrchů vnější	818 609,38
94 - Lešení a stavební výtahy	107 944,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	8 129,30
991 - Střecha	413 243,85
96 - Bourání konstrukcí	37 944,78
997 - Přesun sutě	81 484,20
998 - Přesun hmot	7 035,80

PSV - Práce a dodávky PSV

405 796,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37 845,48
713 - Izolace tepelné	163 456,73
762 - Konstrukce tesařské	7 447,20
764 - Konstrukce klempířské	73 248,50
766 - Konstrukce truhlářské	9 837,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 180,00
769 - Plastové a ocelové výplně otvorů	40 000,00
21-M - Elektromontáže	63 782,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

05 - bytový dům č.p. 48

Místo: Erpužice

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 345

Uchazeč: REVIT projekt s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 998 638,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 592 842,01	
D	1		Zemní práce				42 280,00	
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	23,359	400,00	9 343,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop pro hydroizolaci a zateplení soklu					
	VV		0,5*0,7*(22,02+11,35)*2		23,359			
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	11,680	420,00	4 905,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,359*0,5 Přepočtené koeficientem množství		11,680			
3	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	23,359	390,00	9 110,01	CS ÚRS 2017 01
4	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	23,359	400,00	9 343,60	CS ÚRS 2017 01
5	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	23,359	410,00	9 577,19	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 000,00	
6	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	340238234	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými pórobetonovými [YTONG], objemově hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	51		Komunikace pozemní - okapové chodníky				63 228,56	
8	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	30,252	350,00	10 588,20	
	VV		okap.chodník z bet.dl.50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
	VV		okap.dešťový žlab š.210 mm					
	VV		12,08*0,21		2,537			
9	K	564831111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	30,252		0,00	
10	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	30,252	300,00	9 075,60	
11	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	27,715	350,00	9 700,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		okap.chodník z bet.dl.50/50/5					
	VV		11,07*0,5		5,535			
	VV		okap.chodník z bet.dl. 40/40/5					
	VV		55,45*0,4		22,180			
12	M	592457030	dlažba plošná betonová hladká 50x50x5 cm šedá	m2	5,646	300,00	1 693,80	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 4 kus/m2					
	VV		5,535*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,646			
13	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m2	22,624	300,00	6 787,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2					
	VV		22,18*1,02 Přepočtené koeficientem množství		22,624			
14	K	597961111	Betonový dešťový žlab do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 210 mm	m	12,080	160,00	1 932,80	CS ÚRS 2017 01
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	56,900	150,00	8 535,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	114,369	90,00	10 293,21	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV		56,9*2,01 Přepočtené koeficientem množství		114,369			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,569	2 500,00	1 422,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		0,1*0,1*56,9		0,569			
18	K	R51-001	D+M půlené chráničky	kus	4,000	800,00	3 200,00	
	vv		chránička pro kabel ČEZ					
	vv		1		1,000			
	vv		chránička pro CETIN					
	vv		3		3,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				8 941,64	
19	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	6,722	120,00	806,64	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,2*(1,47+0,72*2+6*0,97+12*0,72+1,05+2,2*2)		4,564			
	vv		0,2*(1,0+2,2*2+0,99+2,2*2)		2,158			
21	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	40,900	150,00	6 135,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2*(1,47+0,72+6*0,97+6*0,72)		24,660			
	vv		1,05+2,2*2+1,0+2,2*2+0,99+2,2*2		16,240			
	D	62	Úprava povrchů vnější				818 609,38	
22	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	35,145	140,00	4 920,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		ochrana tep.izol.pod terénem					
	vv		35,145		35,145			
23	M	693110050	geotextilie PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	40,417	60,00	2 425,02	CS ÚRS 2017 01
	vv		35,145*1,15 Přepočtené koeficientem množství		40,417			
24	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	10,825	40,00	433,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,825	450,00	4 871,25	CS ÚRS 2017 01
	vv		přesah střechy					
	vv		0,25*21,65*2		10,825			
26	M	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	11,366	270,00	3 068,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	vv		lambda=0,036 [W / m K]					
	vv		10,825*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,366			
27	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1.5 mm podhledů	m2	10,825	320,00	3 464,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	622131121	Penetrace vnějších stěn	m2	627,471	45,00	28 236,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		21,65+493,679+30,024+46,973+35,145		627,471			
29	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	82,118	50,00	4 105,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		vyrovnání zdíva pro soklové zateplení					
	vv		46,973+35,145		82,118			
30	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	191,440	50,00	9 572,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,39+0,68*2+6*0,89+12*0,68+10*0,65+20*1,54+26*1,39+52*1,54		169,770			
	vv		2*1,39+4*2,39+0,97+2*1,86+0,92+2*1,86		21,670			
31	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	217,184	80,00	17 374,72	CS ÚRS 2017 01
	vv		197,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		217,184			
32	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začistovacích profilů	m	200,160	60,00	12 009,60	CS ÚRS 2017 01
33	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	220,176	40,00	8 807,04	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	vv		délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	vv		200,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství		220,176			
34	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	47,955	90,00	4 315,95	CS ÚRS 2017 01
	vv		římsa svisle					
	vv		0,5*21,65*2		21,650			
	vv		506 vnitřní					
	vv		(12,15*2,165)/2*2		26,305			
35	M	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 70 mm	m2	50,353	240,00	12 084,72	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	vv		lambda=0,036 [W / m K]					
	vv		47,955*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,353			
36	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	493,679	400,00	197 471,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		EPS 100F tl. 140 mm vně fasáda					
	vv		8,92*(21,65+11,63)*2		593,715			
	vv		(5,815*2,165)/2*2		25,179			
	vv		-(1,39*0,68+6*0,89*0,68+10*0,65*1,54+26*1,39*1,54)		-70,242			
	vv		-(2*1,39*2,39+0,97*1,86+0,92*1,86)		-10,160			
	vv		-sokl nad terénem					
	vv		-44,813		-44,813			
37	M	283759810	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	518,363	300,00	155 508,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	vv		lambda=0,036 [W / m K]					
	vv		493,679*1,05 Přepočtené koeficientem množství		518,363			
38	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	46,973	450,00	21 137,85	CS ÚRS 2017 01
	vv		sokl nad terénem tl. 140 mm					
	vv		PJ:					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,63*(0,83+0,58)/2		8,199			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,58+0,95)/2		8,897			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,95+0,93)/2		20,351			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,58+0,3)/2		9,526			
39	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	49,322	350,00	17 262,70	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		46,973*1,05 Přepočtené koeficientem množství		49,322			
40	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	200,160	200,00	40 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72*2*6*0,97+12*0,72*10*0,73+20*1,58+26*1,47+52*1,58		176,650			
	VV		2*1,47*4*2,43+1,05*2,2*2+1,0*2,2*2		23,510			
41	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	31,525	250,00	7 881,25	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		0,15*200,16		30,024			
	VV		30,024*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,525			
42	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	55,750	200,00	11 150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*6*0,97+10*0,73+26*1,47+2*1,47		55,750			
43	M	283763510	desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu N (EPS 150) izolační desky 1265 x 615 mm extrudované 30 x 1250 x 600 mm	m2	17,809	350,00	6 233,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,35*(10*0,73+26*1,47+2*1,47)		16,961			
	VV		16,961*1,05 Přepočtené koeficientem množství		17,809			
44	M	283763520	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 50 mm	m2	2,680	400,00	1 072,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		0,35*(1,47+6*0,97)		2,552			
	VV		2,552*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,680			
45	K	622252002	Montáž ostatních listů	m	55,750	60,00	3 345,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	590515120	profil parapetní - parapropustná a voděodolná páska	m	61,325	40,00	2 453,00	
	VV		55,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		61,325			
47	K	622335201	Oprava/odstranění nesoudržných nátěrů a hmot vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	526,154	20,00	10 523,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+10,825+21,65		526,154			
48	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka 2,0 včetně ochranných nátěrů vnějších stěn-sokl	m2	50,301	350,00	17 605,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,973		46,973			
	VV		0,05*(11,63+21,65)*2		3,328			
49	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	545,353	320,00	174 512,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		493,679+21,65+30,024		545,353			
50	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,824	15,00	1 332,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,47*0,72+6*0,97*0,72+10*0,73*1,58+26*1,47*1,58		77,170			
	VV		2*1,47*2,43+1,05*2,2+1,0*2,2		11,654			
51	K	629992111	Spára v úrovni stávající hydroizolace bude zatmelena exteriérovým trvale plastickým bitumenovým tmelem	m	65,440	100,00	6 544,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(11,35+21,37)*2		65,440			
52	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	82,118	15,00	1 231,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl nad a pod terénem					
	VV		46,973+35,145		82,118			
53	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné + kotvením	m2	35,145	450,00	15 815,25	
	VV		sokl pod terénem tl. 140 mm					
	VV		PJ:					
	VV		11,63*(0,37+0,62)/2		5,757			
	VV		PS:					
	VV		11,63*(0,62+0,45)/2		6,222			
	VV		PZ:					
	VV		21,65*(0,9+0,62)/2		16,454			
	VV		PV:					
	VV		21,65*(0,25+0,37)/2		6,712			
54	M	283763570	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	36,902	320,00	11 808,64	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		35,145*1,05 Přepočtené koeficientem množství		36,902			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				107 944,50	
55	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	593,603	55,00	32 648,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,59*21,37*2		324,397			
	VV		9,38*14,35*2		269,206			
56	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	35 616,180	1,00	35 616,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		593,603*60 Přepočtené koeficientem množství		35 616,180			
57	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	593,603	50,00	29 680,15	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				8 129,30	
59	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	251,790	20,00	5 035,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,65*11,63		251,790			
60	K	R95-001	Montáž stávaj. značek Vodárny a kanalizace na zateplenou fasádu	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
61	K	R95-002	Purenitový profil	m	7,290	150,00	1 093,50	
	VV		1,47*6*0,97		7,290			
	D	991	Střecha				413 243,85	
62	K	712400845	Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	762341036	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na rošt 22 mm na sraz, tloušťky desky zaslepení komínů	m2	2,520	300,00	756,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,36*1,0*7		2,520			
65	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	265,734	100,00	26 573,40	CS ÚRS 2017 01
66	K	762342441	Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	637,762	120,00	76 531,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*265,734*1,2		637,762			
67	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	2,618	3 000,00	7 854,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		265,734*1,4*0,06*0,04		0,893			
	VV		637,762*0,06*0,04		1,531			
	VV		2,424*1,08 Přepočtené koeficientem množství		2,618			
68	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	2,392	500,00	1 196,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	762521104	Položení podlah nehotovaných na sraz z prken hrubých	m2	2,150	400,00	860,00	CS ÚRS 2017 01
70	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,058	3 000,00	174,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,15*0,025		0,054			
	VV		0,054*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,058			
71	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	2,150	150,00	322,50	CS ÚRS 2017 01
72	M	605111300	řezivo stavební fosny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,026	3 000,00	78,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,15*0,011		0,024			
	VV		0,024*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,026			
73	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	4,300	500,00	2 150,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,730	100,00	273,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		komínů					
	VV		0,39*1,0*7		2,730			
75	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st.	m2	265,734	300,00	79 720,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,324*21,01*2		265,734			
77	K	764211624	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem R 330 mm	m	21,010	450,00	9 454,50	CS ÚRS 2017 01
78	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výřez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	764323230	Oplechování Pz probarvený lakovaný plech okapů lepenková krytina R 330 mm.okapnice	m	42,020	450,00	18 909,00	CS ÚRS 2013 01
83	K	765111201	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	42,020	100,00	4 202,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,01*2		42,020			
84	M	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě)	kus	9,244	500,00	4 622,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,02/5,0		8,404			
	VV		8,404*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,244			
85	K	765125402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu	kus	56,000	120,00	6 720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*4		56,000			
86	M	592444080	držák mříže sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou	kus	56,000	200,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: max. rozteč 90 cm					
87	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro plechovou krytinu	m	42,020	100,00	4 202,00	CS ÚRS 2017 01
88	M	592440090	mříž sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou 1 kus=3m	kus	14,007	150,00	2 101,05	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 kus/3 m					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		42,02/3		14,007			
89	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vnitř sklonu do 30 st. do suti	m2	265,734	50,00	13 286,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		6,324*21,01*2		265,734			
90	K	765131871	Demontáž vláknocementové krytiny vnitř sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	21,010	90,00	1 890,90	CS ÚRS 2017 01
91	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na pásnice vazníku	m2	265,734	150,00	39 860,10	CS ÚRS 2017 01
92	M	592440810	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolace - 1 m2	m2	305,594	120,00	36 671,28	CS ÚRS 2017 01
	vv		265,734*1,15 Přepočtené koeficientem množství		305,594			
93	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	265,734	20,00	5 314,68	CS ÚRS 2017 01
94	K	783213011	Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jedonosobný syntetický	m2	265,734	150,00	39 860,10	CS ÚRS 2017 01
95	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,055	1 000,00	6 055,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,36*1,0*2,2*3		2,376			
	vv		0,36*1,0*2,4*2		1,728			
	vv		0,36*1,0*2,71*2		1,951			
96	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,0*7		7,000			
97	K	R991-001	Začištění/dobetonování plochy po ubourání komínů pro osazení krycí OSB desky	m2	2,520	300,00	756,00	
98	K	R991-002	Zřízení prostupů v OSB desce pro VZT potrubí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	96		Bourání konstrukcí				37 944,78	
99	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	30,230	90,00	2 720,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		betonové dlažby 400/400/40					
	vv		11,35*0,4		4,540			
	vv		betonové dlažby 500/500/50					
	vv		44,27*0,5		22,135			
	vv		betonového žlabu					
	vv		11,85*0,3		3,555			
100	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	30,230	150,00	4 534,50	CS ÚRS 2017 01
101	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	30,230	150,00	4 534,50	CS ÚRS 2017 01
102	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	25,600	50,00	1 280,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	57,500	50,00	2 875,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		stříška nad vstupem					
	vv		1,75		1,750			
	vv		parapety					
	vv		1,47*6*0,97*10*0,73+26*1,47*2*1,47		55,750			
104	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	43,300	80,00	3 464,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	39,100	80,00	3 128,00	CS ÚRS 2017 01
106	K	962032740	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,226	1 000,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		závětrí vstupu					
	vv		0,16*0,2*(2,715*2+1,63)		0,226			
107	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,130	500,00	565,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		po vybouraném vstupu					
	vv		0,16*(2,715*2+1,63)		1,130			
108	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,248	100,00	524,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*0,72		1,058			
	vv		6*0,97*0,72		4,190			
109	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,855	100,00	485,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,05*2,38		2,499			
	vv		0,99*2,38		2,356			
110	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	526,154	20,00	10 523,08	CS ÚRS 2017 01
111	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	44,185	20,00	883,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		sokl nad terénem					
	vv		44,185		44,185			
112	K	R96-001	Demontáž hromosvodu a kotev (postupně) vč. odvozu a ekolog. likvidace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
113	K	R96-002	Demontáž značek Vodárny a kanalizace KV pro opětovné použití	kus	2,000	100,00	200,00	
D	997		Přesun sutě				81 484,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m	t	41,980	200,00	8 396,00	CS ÚRS 2017 01
115	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,980	500,00	20 990,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	587,720	10,00	5 877,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,98*14 Přepočtené koeficientem množství		587,720			
117	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	4,241	2 000,00	8 482,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,074+0,167		4,241			
118	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	37,739	1 000,00	37 739,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,98-4,241		37,739			
	D	998	Přesun hmot				7 035,80	
119	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	35,179	200,00	7 035,80	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				405 796,91	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				37 845,48	
120	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním	m2	82,118	120,00	9 854,16	CS ÚRS 2017 01
121	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	31,615	200,00	6 323,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		82,118*0,35		28,741			
	VV		28,741*1,1 Přepočtené koeficientem množství		31,615			
122	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena, stěrková bitumenová hydroizolace	m2	164,236	120,00	19 708,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod soklové zateplení, dvoujnásobný nátěr					
	VV		2*82,118		164,236			
123	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,196	10 000,00	1 960,00	CS ÚRS 2017 01
	D	713	Izolace tepelné				163 456,73	
124	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	510,535	100,00	51 053,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop půdy 2x100 mm					
	VV		218,92*2		437,840			
	VV		vyplnění říms+obložení pozednic					
	VV		0,35*20,77*2*2		29,078			
	VV		1,05*20,77*2		43,617			
125	M	631481040	deska izolační minerální λ-0.037 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	520,746	190,00	98 941,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		510,535*1.02 Přepočtené koeficientem množství		520,746			
126	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně + kotvením	m2	4,608	200,00	921,60	
	VV		pod OSB desku atiky					
	VV		0,18*25,6		4,608			
127	M	283763560	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm	m2	4,241	290,00	1 229,89	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
128	K	8713-001	Zateplení potrubí v půdním prostoru minerální vatou v tl. 30 mm	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
129	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,862	5 000,00	9 310,00	CS ÚRS 2017 01
	D	762	Konstrukce tesařské				7 447,20	
130	K	762341026	Bednění a latování bednění střešních rovinných sklonů do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 22 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	11,008	150,00	1 651,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		na atiky					
	VV		0,43*25,6		11,008			
131	K	762439001	Montáž obložení atik podkladový rošt	m	6,120	300,00	1 836,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladový hranol pro připevnění OSB desky atiky					
	VV		0,18*34		6,120			
132	M	605141130	řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,018	3 000,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,18*0,04*0,07*34		0,017			
	VV		0,017*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
133	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	11,080	200,00	2 216,00	CS ÚRS 2017 01
134	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,169	10 000,00	1 690,00	CS ÚRS 2017 01
	D	764	Konstrukce klempířské				73 248,50	
135	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené řs 585 mm	m	25,600	500,00	12 800,00	CS ÚRS 2017 01
136	K	764226406	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 430 mm	m	55,750	450,00	25 087,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		1,47*6*0,97		7,290			
	vv		28*1,47*10*0,73		48,460			
137	K	764311606	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prežizovou nebo vlnitou rš 435 mm	m	25,600	450,00	11 520,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		12,8*2		25,600			
138	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	43,300	220,00	9 526,00	CS ÚRS 2017 01
139	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
140	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	39,100	150,00	5 865,00	CS ÚRS 2017 01
141	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,485	10 000,00	4 850,00	CS ÚRS 2017 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 837,00	
142	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		6		6,000			
143	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1		1,000			
144	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková paplasy vnitřní 0,23 x 1 m	m	7,290	300,00	2 187,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,47*6*0,97		7,290			
145	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	10 000,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 180,00	
147	K	767821114	Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
148	M	553482020	schránka listovní sestava nástěnná do exteriéru počet 7ks	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
149	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	10 000,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	D	769	Plastové a ocelové výplně otvorů				40 000,00	
			D+M okno plastové 2kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí, vedlejší křídlo otevíravé třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1470/720 mm					
150	K	R769-001-ozn. W1	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéru bílý izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
			D+M okno plastové 1kř, hlavní křídlo otevíravé a sklápěcí třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 970/720 mm					
151	K	R769-002-ozn. W2	celoobvodové kování bezpečnostní okenní uzávěry, kovová klika exteriér bílý, interiéru bílý izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, Uw = 1,5 Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
			D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se záslapem a samozavíračem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1050/2200 mm					
152	K	R769-006-ozn. W6	exteriér: madlo s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiéru bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
			D+M plastové vchodové dveře 1kř otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 1000/2200 mm					
153	K	R769-007-ozn. W7	exteriér: klika s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 2,4 exteriér bílá, interiéru bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			D+M plastové vchodové dveře 1kr. otevíravé do interiéru, částečně prosklené viz. schema PSV, se záslapem prosklení křídla od v. 900 mm, vč. zárubně a prahu třída reakce na oheň: A1-D rozměr: 990/2200 mm					
154	K	R769-008-ozn. W8	exteriér: koule s polohami odemčeno/zamčeno interiér: klika zámek vložkový bezpeč., izol.dvojsklo čiré s teplým dist. rámečkem, požadovaný Uw = 1,7 exteriér bílá, interiér bílá Poznámka: dodržet požadavky příloze výpisu výplní otvorů PSV	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
	D	21-M	Elektromontáže				63 782,00	
155	K	21-M-001	Elektroinstalace - venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
156	K	21-M-002	Elektroinstalace - DQM.TELEFON + el, vrátný, sestava pro 7 účastníků, včetně lištování, kabeláže a zvonkových tlačítek u dveří	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
157	K	21-M-003	Hromosvod - doplnění hromosvodu po zateplení fasády dle ČSN 341390 vč.revize	kpl	1,000	34 282,00	34 282,00	
158	K	21-M-004	revize elektro	hod	6,000	300,00	1 800,00	
159	K	21-M-005	podružný materiál, prořez 5%	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
160	K	21-M-006	sekání, průrazy, odvoz sutí vč. ekologické likvidace	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

06 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Erpužice

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

REVIT projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 34901 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

49 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
49 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
7 350,00

Cena s DPH

v CZK

56 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p. 44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

06 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Erpužice

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

14. 11. 2017

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nern

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

49 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy č.p.44-48, Erpužice - projekt energetických úspor

Objekt:

06 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Erpužice

Zadavatel:

Obec Erpužice, čp 1, 34901 Erpužice

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o.

Datum:

14. 11. 2017

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

49 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5	K	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
1	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	056002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady bankovní záruka	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: St0060112017

Stavba: Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Erpužice

9. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Uchazeč:

IČ:

29104530

DIČ:

CZ 29104530

Projektant:

Ing.Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS." V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatelé umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

1 975 478,85

DPH základní sazba 21,00%
snižovaná 15,00%

Základ daně 0,00
1 975 478,85

Výše daně 0,00
296 321,83

Cena s DPH

V

CZK

2 271 800,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: St0060112017

Stavba: Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Místo: Erpužice

Datum:

9. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice
Uchazeč: REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Projektant:

Ing.Pavlína Štědrá, Nerudova

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

S1	Kotelna	1 271 341,24	1 462 042,43	STA
S2	Ústřední vytápění	682 137,61	784 458,25	STA
S3	Vedlejší a ostatní náklady	22 000,00	25 300,00	VON
		1 975 478,85	2 271 800,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S1 - Kotelna

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Erpužice

Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

IČ:

DIČ:

IČ: 29104530

DIČ: CZ 29104530

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

IČ: 29104530

DIČ: CZ 29104530

Projektant:

Ing.Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

1 271 341,24

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
1 271 341,24

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
190 701,19

Cena s DPH

v CZK

1 462 042,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S1 - Kotelna

Místo:

Erpužice

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Datum:

9. 11. 2017

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Neru

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní - okapový chodník

51 - Komunikace - asfaltový recyklát

61 - Úprava povrchů vnitřní

62 - Úpravy povrchů vnější

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 271 341,24

630 514,87

21 592,10

159 695,16

83 417,55

114 929,85

21 724,11

16 999,35

35 784,00

21 965,93

58 458,69

18 262,34

4 800,00

11 686,95

13 071,44

96 - Bourání konstrukcí	2 370,50
997 - Přesun sutě	19 460,10
998 - Přesun hmot	26 296,80
PSV - Práce a dodávky PSV	640 826,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	73 024,13
713 - Izolace tepelné	98 213,79
720 - Zdravotechnika	0,00
730 - Ústřední vytápění - viz. samostatný soupis prací a materiálů	0,00
762 - Konstrukce tesařské	54 516,47
763 - Konstrukce suché výstavby	87 232,48
764 - Konstrukce klempířské	95 510,08
767 - Konstrukce zámečnické	79 185,20
777 - Podlahy lité	57 112,20
781 - Dokončovací práce - obklady	4 710,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 360,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 235,02
M21 - Elektroinstalace	70 727,00
M36 - Měření a regulace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S1 - Kotelna

Místo:

Erpužice

Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 271 341,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

630 514,87

D	1	Zemní práce						
1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	16,817	100,00	1 681,70	
	W		0,3*11,57*4,845		16,817			
2	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	26,274	100,00	2 627,40	CS ÚRS 2017 01
	W		pro základové pasy					
	W		0,6*1,25*(11,57*2+3,625*3)		25,511			
	W		0,415*1,25*1,47		0,763			
3	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	13,137	150,00	1 970,55	CS ÚRS 2017 01
	W		26,274*0,5 Přepočtené koeficientem množství		13,137			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,274	200,00	5 254,80	CS ÚRS 2017 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky, poplatek za skládku se určí dle skutečnosti	m3	26,274	200,00	5 254,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	181101121	Zhutnění a úprava podkladu na 45 Mpa	m2	56,057	50,00	2 802,85	
	WV		11,57*4,845		56,057			
7	K	R1-001	Vytyčení, osazení kotelny	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				159 695,16	
8	K	132201202	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	254,690	100,00	25 469,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		pro topný kanál					
	WV		1,4*1,1*(8,7+17,0+2,3)		43,120			
	WV		1,4*0,8*(50,93+3,5+21,6+25,0+22,0+3,3)		141,490			
	WV		pro vodovodní potrubí					
	WV		1,6*1,0*(20,5+7,5)		44,800			
	WV		pro dešťovou a domovní kanalizaci kotelny					
	WV		1,0*0,8*(14,7+6,0+1,4+1,6+3,7+2,6+1,6)		25,280			
9	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	127,345	120,00	15 281,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		254,69*0,5 Přepočtené koeficientem množství		127,345			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	69,546	200,00	13 909,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		pro topný kanál					
	WV		0,4*1,1*(8,7+17,0+2,3)		12,320			
	WV		0,4*0,8*(50,93+3,5+21,6+25,0+22,0+3,3)		40,426			
	WV		pro vodovodní potrubí					
	WV		0,6*1,0*(20,5+7,5)		16,800			
11	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	84,580	150,00	12 687,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		66,066+18,514					
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky, poplatek za skládku se určí dle skutečnosti	m3	84,580	30,00	2 537,40	CS ÚRS 2017 01
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	152,244	200,00	30 448,80	CS ÚRS 2017 01
	W		84,58*1,8 Přepočtené koeficientem množství		152,244			
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	170,110	100,00	17 011,00	CS ÚRS 2017 01
	W		254,69-84,58		170,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	66,066	60,00	3 963,96	CS ÚRS 2017 01
	W		pro topný kanál					
	W		0,4*1,1*(8,7+17,0+2,3)		12,320			
	W		0,4*0,8*(50,93+3,5+21,6+25,0+22,0+3,3)		40,426			
	W		pro vodovodní potrubí					
	W		0,25*1,0*(20,5+7,5)		7,000			
	W		pro dešťovou a domovní kanalizaci kotelny					
	W		0,25*0,8*(14,7+6,0+1,4+1,6+3,7+2,6+1,6)		6,320			
16	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	132,132	100,00	13 213,20	CS ÚRS 2017 01
	W		66,066*2 Přepočtené koeficientem množství		132,132			
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	18,514	300,00	5 554,20	CS ÚRS 2017 01
	W		pro topný kanál					
	W		0,1*1,1*(8,7+17,0+2,3)		3,080			
	W		0,1*0,8*(50,93+3,5+21,6+25,0+22,0+3,3)		10,106			
	W		pro vodovodní potrubí					
	W		0,1*1,0*(20,5+7,5)		2,800			
	W		pro dešťovou a domovní kanalizaci kotelny					
	W		0,1*0,8*(14,7+6,0+1,4+1,6+3,7+2,6+1,6)		2,528			
18	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,0*3,0		3,000			
19	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	460200253r	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor. 3	m	13,000	150,00	1 950,00	
26	K	460420022r	Zřízení kabelového lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	13,000	300,00	3 900,00	
27	K	460560253r	Zához rýhy 50/70 cm, hor. tř. 3	m	13,000	250,00	3 250,00	
28	K	460620013r	Úprava terénu v přírodní hornině	m2	13,000	140,00	1 820,00	
Zakládání								
29	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	41,554	100,00	83 417,55	
	VV		pod zákl. desku					
	VV		3,625*3,51+6,26*3,625		35,416			
	VV		ochrana tep. izol. pod terénem					
	VV		0,30*(4,635*2+11,19)		6,138			
30	M	693110050	geotextilie PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	47,787	150,00	7 168,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,554*1,15 přepočtené koeficientem množství		47,787			
31	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	3,542	500,00	1 771,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*(3,625*3,51+6,26*3,625)		3,542			
32	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,780	2 000,00	15 560,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,15*11,19*4,635		7,780			
33	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	3,069	500,00	1 534,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,15*(4,635*2+11,19)		3,069			
34	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	3,069	600,00	1 841,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 150/150/8	t	0,378	10 000,00	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,19*4,635*5,4/1000*1,25*1,08		0,378			
36	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonů kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	21,019	2 000,00	42 038,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,6*1,0*(11,57*2+3,625*3)		20,409			
	VV		0,415*1,0*1,47		0,610			
37	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,414	300,00	2 524,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,15*(4,825*2+11,57)		3,183			
	VV		0,15*(3,625+3,51)*2+0,15*(6,26+3,625+0,415)*2		5,231			
38	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,414	50,00	420,70	CS ÚRS 2017 01
39	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	7,780	20,00	155,60	CS ÚRS 2017 01
40	K	953312112	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	16,458	150,00	2 468,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,25+0,2)*11,35		16,458			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				114 929,85	
41	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,422	2 000,00	4 844,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,7*0,73*1,58*3		2,422			
42	K	311113134	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	6,049	2 300,00	13 912,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,25*(11,19+4,635*2+3,735)		6,049			
43	K	311238124	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační z broušených cihel, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, P15, tl. zdiva 190 mm	m2	34,418	400,00	13 767,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,25*10,59		34,418			
44	K	311238353	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, spojené na pero a drážku broušené, lepené celoplošně tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 240 mm	m2	13,260	400,00	5 304,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,25*4,08		13,260			
45	K	311238354	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, spojené na pero a drážku broušené, lepené celoplošně tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm	m2	6,995	400,00	2 798,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*(1,0+1,15+0,5+0,75+10,59)		6,995			
46	K	311238452	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku broušené, lepené celoplošně tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 380 mm	m2	40,993	150,00	6 148,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,75*(4,72*2+10,59)-(3,4*2,6+2,5*2,1)		40,993			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,091	25 000,00	2 275,00	CS ÚRS 2017 01
	W		6,049*0,3*50/1000		0,091			
48	K	314200014	Komín Schiedel Stabil STA 2020, dvouprůduchový prům. 200 mm v. 11,67 m + komínový nástavec ICS 25 v. 0,88 m, vč.přikotvení k BD	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
49	K	317168111	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	317168121	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 100 cm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	317168138	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 300 cm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	317998115	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	346272112	Přízdívky izolační a ochranné z pórobetonových tváří o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přízdívky 75 mm	m2	6,600	300,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
	W		instalační polopřčka					
	W		2,0*3,3		6,600			
D		4	Vodorovné konstrukce				21 724,11	
54	K	417238123	Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou pálenou bez tepelné izolace, jednostranná, výška věnce přes 250 do 290 mm	m	20,790	300,00	6 237,00	CS ÚRS 2017 01
	W		4,72*2+11,35		20,790			
55	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	2,395	3 000,00	7 185,00	CS ÚRS 2017 01
	W		0,24*0,3*(4,72*2+11,35)		1,497			
	W		0,24*0,3*4,08		0,294			
	W		0,19*0,3*10,59		0,604			
56	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	11,106	150,00	1 665,90	CS ÚRS 2017 01
	W		0,3*(4,08+3,8+6,55+4,08)*2		11,106			
57	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	11,106	150,00	1 665,90	CS ÚRS 2017 01
58	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,120	10 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	W		2,395*50/1000		0,120			
59	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	6,237	300,00	1 871,10	CS ÚRS 2017 01
	W		zateplení věnce					
	W		0,3*(4,72*2+11,35)		6,237			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2	6,549	290,00	1 899,21	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	W		6,237*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,549			
D	5		Komunikace pozemní - okapový chodník				16 999,35	
61	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1,748	1 000,00	1 748,00	
	W		0,3*0,45*12,95		1,748			
62	K	181101122	Zhutnění rostlého podkladu na 45 Mpa	m2	5,828	150,00	874,20	CS ÚRS 2013 01
	W		0,45*12,95		5,828			
63	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,828	300,00	1 748,40	CS ÚRS 2017 01
64	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,828	300,00	1 748,40	CS ÚRS 2017 01
65	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 50 mm	m2	5,828	600,00	3 496,80	CS ÚRS 2017 01
66	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	13,850	200,00	2 770,00	CS ÚRS 2017 01
	W		12,95+0,45*2		13,850			
67	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	27,977	150,00	4 196,55	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	W		13,85*2,02 'Přepočtené koeficientem množství		27,977			
68	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,139	3 000,00	417,00	CS ÚRS 2017 01
	W		13,85*0,1*0,1		0,139			
D	51		Komunikace - asfaltový recyklát				35 784,00	
69	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	46,620	200,00	9 324,00	
	W		0,37*126,0		46,620			
70	K	181101122	Zhutnění rostlého podkladu na 45 Mpa	m2	126,000	50,00	6 300,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	126,000	100,00	12 600,00	CS ÚRS 2017 01
72	K	564921512	Kryt z R-materiálu - asfaltový recyklát s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm	m2	126,000	60,00	7 560,00	CS ÚRS 2017 01
D	61		Úprava povrchů vnitřní				21 965,93	
73	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn	m2	114,454	25,00	2 861,35	CS ÚRS 2017 01
	W		110,302+4,152		114,454			
74	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty na zazdivky oken +20% přesah	m2	4,152	220,00	913,44	CS ÚRS 2017 01
	W		0,73*1,58*3*1,2		4,152			
75	K	612143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	17,300	50,00	865,00	
	W		3,4+3,1*2+2,5+2,6*2		17,300			
76	M	553430200	profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro omítky vnitřní 12 mm	m	18,165	60,00	1 089,90	CS ÚRS 2017 01
	W		17,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,165			
77	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítky jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	W		komora po zazděných oknech		3,000			
	W		3		3,000			
78	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítky štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	110,302	120,00	13 236,24	CS ÚRS 2017 01
	W		3,2*(3,8+4,08)*2-3,4*3,1+0,38*(3,4+3,1*2)		43,540			
	W		3,2*(6,55+4,08+0,36)*2-2,5*2,6+0,38*(2,5+2,6*2)		66,762			
D	62		Úpravy povrchů vnější				58 458,69	
79	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	15,464	120,00	1 855,68	CS ÚRS 2017 01
	W		pod svislou hydroizolací		15,464			
	W		0,9*(4,635*2+11,19)-0,5*(3,4+2,5)		15,464			
80	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace silikonová nanášená ručně podhledů	m2	4,340	25,00	108,50	CS ÚRS 2017 01
81	K	622131121	Penetrace silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	70,142	35,00	2 454,97	CS ÚRS 2017 01
	W		10,349+3,405+56,388		70,142			
82	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,349	450,00	4 657,05	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		sokl nad terénem					
	W		0,65*(4,635*2+11,19)-0,5*(3,4+2,5)		10,349			
83	M	283763560	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm	m2	10,556	280,00	2 955,68	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	W		10,349*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,556			
84	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	4,340	400,00	1 736,00	CS ÚRS 2017 01
	W		přesah střechy					
	W		4,34		4,340			
85	M	283759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	4,427	220,00	973,94	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	W		4,34*1,02 Přepočtené koeficientem množství		4,427			
86	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	3,405	450,00	1 532,25	CS ÚRS 2017 01
	W		v místě napojení KZS a střechy kotelný					
	W		0,3*11,35		3,405			
87	M	283763570	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 140 mm	m2	3,473	350,00	1 215,55	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	W		3,405*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,473			
88	K	622321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm + vyztužený stěrkový tmel	m2	56,388	350,00	19 735,80	CS ÚRS 2017 01
	W		(3,38-0,5)*(4,72*2+11,35)-(3,4*2,6+2,5*2,1)		45,785			
	W		(6,045*1,754)/2*2		10,603			
89	K	621531021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů	m2	4,340	290,00	1 258,60	CS ÚRS 2017 01
90	K	622531021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	56,388	290,00	16 352,52	CS ÚRS 2017 01
91	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně ochranného vnějších stěn-sokl	m2	10,349	350,00	3 622,15	CS ÚRS 2017 01
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 262,34	
92	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	5,067	3 000,00	15 201,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,12*(4,08*3,8+4,08*6,55)		5,067			
93	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	5,067	20,00	101,34	CS ÚRS 2017 01
94	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI (4,08*3,8+4,08*6,55)*5,4/1000*1,2*1,08	t	0,296	10 000,00	2 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				0,296			
D	64		Osazování výplní otvorů				4 800,00	
95	K	641951111	Osazování rámu kovových osazovacích (slepých) na cementovou maltu, o ploše do 1 m2	kus	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro větrací otvor 60x25cm		2,000			
	VV		pro větrací otvor 50x15 cm		2,000			
	VV		2		2,000			
96	M	553414120	neuzavíratelná větrací mřížka 50x15 cm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
97	M	553414130	neuzavíratelná větrací mřížka 60x25 cm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
D	94		Lešení a stavební výtahy				11 686,95	
98	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	42,228	150,00	6 334,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,08*3,8+6,55*4,08		42,228			
99	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	35,685	150,00	5 352,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,5*(4,72*2+14,35)		35,685			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 071,44	
100	K	95-001	Nezměřitelné práce - zednická výpomoc pro ZTI, ÚT, elektro	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
101	K	95-003	D+M samonosná plastová šachta pro vypouštění teplovodního potrubí 0,9x1,2 m hl. 1,8, litinový pochozí poklop, vč. zemních prací	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
102	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,572	20,00	1 071,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,72*11,35		53,572			
D	96		Bourání konstrukcí				2 370,50	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K 113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	4,500	100,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	W	11,25*0,40		4,500			
104	K 113107122	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,500	100,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
105	K 113107131	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4,500	150,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
106	K 764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,190	100,00	219,00	CS ÚRS 2017 01
	W	0,73*3		2,190			
107	K 968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	1,153	500,00	576,50	CS ÚRS 2017 01
	W	0,73*1,58		1,153			
	D 997	Přesun suti				19 460,10	
108	K 997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,897	1 000,00	5 897,00	CS ÚRS 2017 01
109	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,897	1 000,00	5 897,00	CS ÚRS 2017 01
110	K 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,485	20,00	589,70	CS ÚRS 2017 01
	W	5,897*5 Přepočtené koeficientem množství		29,485			
111	K 997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	5,897	1 200,00	7 076,40	CS ÚRS 2017 01
	D 998	Přesun hmot				26 296,80	
112	K 998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	262,968	100,00	26 296,80	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

640 826,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

73 024,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	51,866	25,00	1 296,65	CS ÚRS 2017 01
	W		11,19*4,635		51,866			
114	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	27,314	45,00	1 229,13	CS ÚRS 2017 01
	W		0,9*(4,635*2+11,19)-0,5*(3,4+2,5)		15,464			
	W		0,5*11,35		11,850			
115	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,028	1 000,00	28,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín (51,866+27,314)*0,35/1000		0,028			
116	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	103,732	150,00	15 559,80	CS ÚRS 2017 01
	W		51,866*2		103,732			
117	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	36,603	150,00	5 490,45	CS ÚRS 2017 01
	W		15,464*2+11,35*0,5		36,603			
118	M	628361100	pás těžký asfaltový GLASTEK 40 SPECIAL mineral tl. 4 mm	m2	161,385	260,00	41 960,10	CS ÚRS 2017 01
	W		103,732+36,603		140,335			
	W		140,335*1,15 Přepočtené koeficientem množství		161,385			
119	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,746	10 000,00	7 460,00	CS ÚRS 2017 01
	D	713	Izolace tepelné				98 213,79	
120	K	713114514	Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z minerálních vláken standardní objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 300 do 350 mm (56 kg/m3)	m3	13,722	500,00	6 861,00	CS ÚRS 2017 01
	W		0,26*4,65*11,35		13,722			
121	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	42,228	300,00	12 668,40	CS ÚRS 2017 01
	W		4,08*3,8+6,55*4,08		42,228			
122	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 30 mm	m2	43,073	280,00	12 060,44	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		lambda=0,035 [W / m K]					
			42,228*1,02 Přepočtené koeficientem množství		43,073			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně (3,8+4,08+6,55+4,08)*2	m	37,020	250,00	9 255,00	CS ÚRS 2017 01
124	M	631402740	pásek okrajový - dilatační pásek podlah/svislá konstrukce tl. 12 mm 37,02*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m	40,722	120,00	4 886,64	CS ÚRS 2017 01
125	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně pod terénem 0,25*(4,635*2+11,19)	m2	5,115	450,00	2 301,75	CS ÚRS 2017 01
126	M	283763560	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 80 mm Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K] 5,115*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	5,217	250,00	1 304,25	CS ÚRS 2017 01
127	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně izolace za vazník na fasádu BD (6,045*1,754)/2*2	m2	10,603	450,00	4 771,35	CS ÚRS 2017 01
128	M	631481630	deska izolační minerální provětrávaných fasád λ-0.035 600x1200 mm tl. 140 mm 10,603*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m2	11,133	320,00	3 562,56	CS ÚRS 2017 01
129	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově stěny kotelna/BD 3,55*11,35	m2	40,293	450,00	18 131,85	CS ÚRS 2017 01
130	M	631481600	deska izolační minerální provětrávaných fasád λ-0.035 600x1200 mm tl. 70 mm 40,293*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	41,099	250,00	10 274,75	CS ÚRS 2017 01
131	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	42,228	120,00	5 067,36	CS ÚRS 2017 01
132	M	283231500	Fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich separační fólie separační fólie CEMIX PE fólie pro lité podlahy bal. 100 m2 Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev 42,228*1,15 Přepočtené koeficientem množství	m2	48,562	120,00	5 827,44	CS ÚRS 2016 01
133	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,241	1 000,00	1 241,00	CS ÚRS 2017 01
0	720		Zdravotechnika				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	R720-001	Zdravotechnika - viz.samostatný soupis prací a materiálu	kpl	1,000		0,00	
D 730								
135	K	R730-001	Ústřední vytápění - viz. samostatný soupis prací a materiálu	kpl	1,000		0,00	
D 762								
136	K	762083111	Konstrukce tesařské Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) 0,192*0,289	m3	0,481	500,00	240,50	CS ÚRS 2017 01
	VV				0,481			
137	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel <i>Kotvy do věnce, pro kotvení pozednice</i>	kus	8,000	600,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
138	M	586002		kus	8,000	200,00	1 600,00	
139	K	762133132	Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz tl. do 60 mm mobilní polopříčka 1,7*3,4	m2	5,780	120,00	693,60	CS ÚRS 2017 01
	VV				5,780			
140	M	605111250	řezivo stavební fošny prismatické (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m 5,78*0,05 0,289*1,08 Přepočtené koeficientem množství	m3	0,312	3 000,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				0,289 0,312			
141	K	762342314	Bednění a latování montáž latování střech složitých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm 6,3*4,34*2	m2	54,684	60,00	3 281,04	CS ÚRS 2017 01
	VV				54,684			
142	K	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí 54,684*1,2	m	65,621	230,00	15 092,83	CS ÚRS 2017 01
	VV				65,621			
143	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované 54,684*6*0,06*0,04 0,787*1,08 Přepočtené koeficientem množství	m3	0,850	3 000,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				0,787 0,850			
144	K	762381111	Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
145	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,787	500,00	393,50	CS ÚRS 2017 01
146	K	762421012	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostřípkových desek [OSB] šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm (0,37*0,13)*4,34*2	m2	4,340	1 200,00	5 208,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				4,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	762521104	Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých pochozí lávka	m2	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
	W		8		8,000			
148	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,207	3 000,00	621,00	CS ÚRS 2017 01
	W		8*0,024		0,192			
	W		0,192*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,207			
149	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	12,340	500,00	6 170,00	CS ÚRS 2017 01
	W		střešní podhled		4,340			
	W		4,34		8,000			
	W		pochozí lávka					
	W		8,0					
150	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,853	10 000,00	8 530,00	CS ÚRS 2017 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				87 232,48	
151	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvourávkově zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	42,228	700,00	29 559,60	CS ÚRS 2017 01
	W		4,08*3,8+6,55*4,08		42,228			
152	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	42,228	35,00	1 477,98	CS ÚRS 2017 01
153	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	42,228	200,00	8 445,60	CS ÚRS 2017 01
154	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 140 g/m2	m2	48,562	150,00	7 284,30	CS ÚRS 2017 01
	W		42,228*1,15 Přepočtené koeficientem množstvím		48,562			
155	K	763732113	Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m	m	60,450	300,00	18 135,00	CS ÚRS 2017 01
	W		12,09*5		60,450			
156	M	50176301	dodávka vazníků, vč. impregnace, spojovacích prostředků a dopravy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
157	K	763761201	Montáž otvorových výplní dvířek, poklopů, štítových větracích oken	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
158	M	612331750	uzavěr prostupový do půdního prostoru s vnitřní zateplovací vložkou, bez požadavku požární odolnosti	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
159	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,533	10 000,00	5 330,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	764		Konstrukce klempířské				95 510,08	
160	K	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st.	m2	54,684	450,00	24 607,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*4,34*2		54,684			
161	K	764211624	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem řš 330 mm	m	4,340	450,00	1 953,00	CS ÚRS 2017 01
162	K	764215412	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené přes řš 800 mm	kus	1,000	550,00	550,00	
163	K	764215604	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené řš 330 mm	m	11,800	450,00	5 310,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,9*2		11,800			
164	K	765111201	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	8,680	200,00	1 736,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,34*2		8,680			
165	M	596602380	pás ochranný větrací okapní hliníkový 500/10 cm (v barvě)	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
166	K	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou řš 400 mm	m	23,600	450,00	10 620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,9*4		23,600			
167	K	764323230	Oplechování Pz probarvený lakovaný plech okapů lepenková krytina řš 330 mm, okapnice	m	8,680	420,00	3 645,60	CS ÚRS 2013 01
	VV		4,34*2		8,680			
168	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový řš 330 mm	m	8,680	150,00	1 302,00	CS ÚRS 2015 01
169	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), řš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
170	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	6,600	250,00	1 650,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3,3*2		6,600			
171	K	765125402	Montáž drážku (mříže sněholamu, kulatiny) pro plechovou krytinu	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
172	M	592444080	držák mříže sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: max. rozteč 90 cm					
173	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro plechovou krytinu	m	7,600	260,00	1 976,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*3,8		7,600			
174	M	592440090	mříž sněholamu ocel pozink s povrchovou úpravou 1 kus=3m	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 kus/3 m					
175	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na pásnice vazníku	m2	54,684	200,00	10 936,80	CS ÚRS 2017 01
176	M	592440810	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolace - 1 m2	m2	62,887	240,00	15 092,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		54,684*1,15 Přepočtené koeficientem množství		62,887			
177	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,593	10 000,00	5 930,00	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				79 185,20	
178	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	17,238	400,00	6 895,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		U60 pro mobilní polopřičku		17,238			
	VV		2*1,7*5,07					
179	M	130108120	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=65 mm	t	0,018	25 000,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 7,09 kg/m					
	VV		17,238/1000		0,017			
	VV		0,017*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
180	K	R767-001	D+M ocel.žebříku pro výlez do půdního prostoru a na střechu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
181	K	R767-002	D+M plechová vrata 2kř, otevírává s tep. izol. min. vatou tl.40 mm + oplechování	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
182	K	R767-003	D+M 2ks skládací vrata, ocel.rám + zateplené sendvičové výplně tl. 50mm 3,4x3,1 m s el.pohonem	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
183	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,184	10 000,00	1 840,00	CS ÚRS 2017 01
	D	777	Podlahy lité				57 112,20	
184	K	777121105	Vyrovnaní podkladu epoxidovou stěrkovou plněnou pískem, tloušťky do 3 mm, plochy přes 1,0 m2	m2	42,228	350,00	14 779,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		stěrková vrstva MC DUR 1390 plněná křemičitým pískem		42,228			
	VV		4,08*3,8+4,08*6,55					
185	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy MC DUR 1390	m2	42,228	250,00	10 557,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	777611121	Krycí/pečticí epoxidový nátěr podlahy MC DUR 1212VB	m2	42,228	550,00	23 225,40	CS ÚRS 2017 01
187	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,342	25 000,00	8 550,00	CS ÚRS 2017 01
Dokončovací práce - obklady								
188	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových	m2	1,800	500,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		ker.obklad za umyvadlem		1,800			
	VV		1,5*1,2					
189	M	597610111	obkladačky keramické - upřesní se dle výběru investora	m2	1,980	600,00	1 188,00	
	VV		1,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,980			
190	M	585821030	lepidlo obkladů a dlažeb 025 STANDARD na sávé podklady bal. 25 kg	t	0,009	10 000,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 4,2 kg/m2 hl.8 mm					
	VV		1,8*4,2/1000		0,008			
	VV		0,008*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,009			
191	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	3,600	300,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		alt. zakončení - začistění nad obkladem					
	VV		1,2*1,5*2		3,600			
192	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,800	65,00	117,00	CS ÚRS 2017 01
193	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem stěna-podlaha	m	1,200	300,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
194	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,039	25 000,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
Dokončovací práce - nátěry								
	D	783					3 360,00	
195	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	8,400	100,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		U 60					
	VV		2*1,75*(0,6*2+0,3*4)		8,400			
196	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,400	300,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
Dokončovací práce - malby a tapety								
	D	784					17 235,02	
197	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	156,682	45,00	7 050,69	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		114,454+42,728		156,682			
198	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	156,682	65,00	10 184,33	C5 ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: vč. malby na SDK					
	D	M21	Elektroinstalace				70 727,00	
199	K	M21-001	Elektroinstalace - viz.samostatný výpis prací a materiálu	kpl	1,000	70 727,00	70 727,00	
	D	M36	Měření a regulace				0,00	
200	K	M36-001	Měření a regulace - viz. samostatný výpis prací a materiálu	kpl	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S2 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

Erpužice

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Projektant:

Ing.Pavína Štědrá, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

V případě, že tato zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH

682 137,61

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
682 137,61

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
102 320,64

Cena s DPH

v CZK

784 458,25

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29104530

CZ 29104530

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S2 - Ústřední vytápění

Místo:

Erpužice

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Datum: 9. 11. 2017

Projektant: Ing.Pavína Štědrá, Neru

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

682 137,61

HSV - Práce a dodávky HSV

301 774,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 995,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

76 955,67

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

6 566,00

64 - Osazování výplní otvorů

5 750,00

94 - Lešení a stavební výtahy

13 310,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

9 000,00

96 - Bourání konstrukcí

51 018,78

977 - Pilířek pro vstup potrubí do objektů

53 904,77

997 - Přesun sutě

68 890,68

998 - Přesun hmot

5 383,80

PSV - Práce a dodávky PSV

380 362,91

720 - Zdravotechnika

0,00

730 - Ústřední vytápění - viz. samostatný soupis prací a materiálů

0,00

766 - Konstrukce truhlářské	24 200,00
771 - Podlahy z dlaždic	203 362,90
781 - Dokončovací práce - obklady	27 677,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 620,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	54 113,01
M21 - Elektroinstalace	60 390,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S2 - Ústřední vytápění

Místo: Erpužice Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel: Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349
Uchazeč: REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							682 137,61	

D HSV Práce a dodávky HSV								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm								
1	K	317941121		t	0,038	10 000,00	380,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		2*5*1,0*3,77/1000		0,038			
2	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,041	25 000,00	1 025,00	CS ÚRS 2017 01
P Poznámka k položce: Hmotnost: 4,03 kg/m								
	WV		0,038*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,041			
3	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných přičkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	22,550	300,00	6 765,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		5*2,2*(0,95+1,1)		22,550			
4	K	342291121	Ukrojení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		5*2,2*2		22,000			
5	K	615142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků	m2	2,500	250,00	625,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		0,5*1,0*5		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 61			Úprava povrchů vnitřních				76 955,67	
6	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	138,118	45,00	6 215,31	CS ÚRS 2017 01
	VV		90,75+47,368		138,118			
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn	m2	438,579	25,00	10 964,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		275,248+23,025+137,293+3,013		438,579			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,025	120,00	4 563,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		na omítnuté malé plochy plochy, rýhy,přesahy apod 23,025+15,0		38,025			
9	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodovrtných konstrukcí stropů rovných	m2	90,750	100,00	9 075,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		místnost č.103		90,750			
	VV		5*5,0*3,63					
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	275,248	100,00	27 524,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		místnost č. 1.28 a 1.15:					
	VV		5*2,2*(1,0+0,95+1,1+1,05)		45,100			
	VV		m.č.103					
	VV		5*2,8*(5,0+3,63)*2,5*(0,8*2,0+0,97*0,72)		230,148			
11	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,013	110,00	331,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		místnost č. 103:					
	VV		5*0,25*(0,97+0,72*2)		3,013			
12	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		místnost č.103					
	VV		5*(2+2)		20,000			
13	K	611325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	47,368	50,00	2 368,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 1.15 a 1.28:					
	VV		5*3,82*2,48		47,368			
14	K	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	137,293	50,00	6 864,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		místnost č. 1.15					
	VV		(2,8*(3,82+2,48)*2-(0,8*2,0+0,7*2,0+0,97*0,72)+0,2*(0,97+0,72*2))*5		160,318			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-nová omítka malých ploch		-8,325			
W			-0,9° (0,9+0,95)*5		-14,700			
W			-1,2° (1,75+0,7)*5					
15	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	6,984	25,00	174,60	CS ÚRS 2017 01
W			5°0,97°0,72°2		6,984			
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	25,500	100,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
W			1. 14 - okolo nových dveří do m.č. 1.28					
W			5°(1,0+2,05°2)		25,500			
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	28,000	20,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
W			5°2,8°2		28,000			
18	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	29,400	60,00	1 764,00	CS ÚRS 2017 01
W			28°1,05 Přepočtené koeficientem množství		29,400			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 566,00	
19	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m ² a tl. přes 80 mm	m ³	1,500	2 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
W			po vybouraných kamnech a kádích		1,500			
W			5°0,1°1,0°1,0°3					
20	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m ³	1,783	2 000,00	3 566,00	CS ÚRS 2017 01
W			po vybouraných příchkách m.č. 103:					
W			5°0,15°0,15°(5,0+4,0+1,45°3+1,25°2)		1,783			
D	64		Osazování výplní otvorů				5 750,00	
21	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranařský profil 110 700 L/P	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 01
D	94		Lešení a stavební výtahy				13 310,00	
23	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	133,100	100,00	13 310,00	CS ÚRS 2017 01
W			5°(17,71+7,96+0,95)		133,100			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	95-001	Nezměřitelné práce - zednická výpomoc pro subdodávky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	20,00	4 000,00 CS ÚRS 2017 01	
Bourání konstrukcí								
D		96					51 018,78	
26	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,309	500,00	1 154,50 CS ÚRS 2017 01	
	VV		zdivo kamna		2,309			
	VV		0,9*0,95*0,9*3					
27	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,938	1 000,00	938,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		pilířky pod kádí		0,938			
	VV		5*0,75*0,25*0,5*2					
28	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo přčkovék z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	179,900	50,00	8 995,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		5*2,8*(5,0+4,0+1,45*3+1,25*2)		221,900			
	VV		-5*0,6*2,0*7		-42,000			
29	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	42,000	400,00	16 800,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		5*0,6*2,0*7		42,000			
30	K	725920811	Demonáž kádí a necek namáčecích - kád' z teraca	soubor	5,000	500,00	2 500,00 CS ÚRS 2017 01	
31	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přčkovék z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	8,200	150,00	1 230,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,8*2,05*5		8,200			
32	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přčkovék z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	11,000	400,00	4 400,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		4*2*1*3		11,000			
33	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,428	500,00	214,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		sokl pod kamny		0,428			
	VV		0,1*0,9*0,95*5					
34	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	5,000	50,00	250,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		5*1,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	97801121	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m.č. 1.15+1.28: 3,82*2,48	m2	9,474	20,00	189,48 CS ÚRS 2017 01	
36	K	978011191	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m.č. 1.03: 90,75	m2	90,750	20,00	1 815,00 CS ÚRS 2017 01	
37	K	978013161	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	160,318	20,00	3 206,36 CS ÚRS 2017 01	
38	K	978013191	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m.č.103 230,148+3,013	m2	233,161	40,00	9 326,44 CS ÚRS 2017 01	
					233,161			

Přířek pro vstup potrubí do objektů

53 904,77

39	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,220	500,00	1 610,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,8*0,5*1,6		0,640			
	VV		1,0*0,5*1,8		0,900			
	VV		0,8*0,5*2,0		0,800			
	VV		0,8*0,5*1,2		0,480			
	VV		0,8*0,5*1,0		0,400			
40	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	3,220	500,00	1 610,00 CS ÚRS 2017 01	
41	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m (0,8+0,5*2)*1,6 (0,8+0,5*2)*1,8 (1,0+0,5*2)*2,0	m2	10,120 2,880 3,240 4,000	400,00	4 048,00 CS ÚRS 2017 01	
42	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	10,120	150,00	1 518,00 CS ÚRS 2017 01	
43	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopu s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	2,340	1 000,00	2 340,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,8*0,5*1,6		0,640			
	VV		1,0*0,5*1,8		0,900			
	VV		0,8*0,5*2,0		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,220	1 000,00	3 220,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	4,100	2 000,00	8 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		tam a zpět, pro opětovný zásyp		4,100			
	VV		2,05*2					
46	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,050	500,00	1 025,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,220	1 000,00	3 220,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,106	1 200,00	2 527,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,22-2,05		1,170			
	VV		1,17*1,8 Přepočtené koeficientem množství		2,106			
49	K	311113131	Nadzákladové zdi z tvárné ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm	m2	5,600	500,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*2*(1,2+1,4+1,6+0,8+0,6)		5,600			
50	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,025	20 000,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vč. kotvení do stáv.základů		0,025			
	VV		5,6*0,15*30/1000					
51	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	0,081	10 000,00	810,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,3*0,5*4+0,1*0,3*0,7		0,081			
52	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,162	1 000,00	162,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,2*0,3*0,5*4+0,2*0,3*0,7		0,162			
53	M	583373030	štěrkopisec frakce 0-8	t	0,324	2 000,00	648,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,162*2 Přepočtené koeficientem množství		0,324			
54	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	2,050	500,00	1 025,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*(0,9+1,1+1,3+0,5+0,3)		2,050			
55	K	317121211	Překlady Best Unika 10, 100x190x1000 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	342271511	Příčky z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárnic [BEST - UNIKA] s plně promaltovanými styčnými spárami, na cementovou maltu, tl. příčky 100 mm	m2	4,020	1 000,00	4 020,00	CS ÚRS 2017 01
	W		0,6*(0,25*2+0,8)*4		3,120			
	W		0,6*(0,25*2+1,0)		0,900			
57	K	622131121	Penetrace silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,960	45,00	313,20	CS ÚRS 2017 01
	W		0,8*(0,4*2+0,9)*4		5,440			
	W		0,8*(0,4*2+1,1)		1,520			
58	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	6,960	450,00	3 132,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	283763520	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 50 mm	m2	7,308	290,00	2 119,32	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	W		6,96*1,05 Přepočtené koeficientem množství		7,308			
60	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně ochran.nátěru vnějších stěn-sokl	m2	5,220	350,00	1 827,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	762341016	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz příkrovené na stěny	m2	2,340	300,00	702,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,0*0,45*4+1,2*0,45		2,340			
62	K	713141161	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 130 mm šrouby	m2	2,340	200,00	468,00	CS ÚRS 2017 01
63	M	283763520	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 50 mm	m2	2,387	150,00	358,05	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	W		2,34*1,02 Přepočtené koeficientem množství		2,387			
64	K	764111401	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešních rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střešiny do 30 st.	m2	2,340	300,00	702,00	CS ÚRS 2017 01
Přesun sutě								
D	997						68 890,68	
65	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	55,557	200,00	11 111,40	CS ÚRS 2017 01
66	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,557	400,00	22 222,80	CS ÚRS 2017 01
67	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	777,798	10,00	7 777,98	CS ÚRS 2017 01
	W		55,557*14 Přepočtené koeficientem množství		777,798			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného	t	55,557	500,00	27 778,50	CS ÚRS 2017 01
Přesun hmot								
D	998						5 383,80	
69	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	26,919	200,00	5 383,80	CS ÚRS 2017 01
Práce a dodávky PSV								
D	PSV						380 362,91	
D	720		Zdravotecnika				0,00	
70	K	R720-001	Zdravotecnika - viz.samostatný soupis prací a materiálu	kpl	1,000		0,00	
Ústřední vytápění - viz. samostatný soupis prací a materiálu								
D	730						0,00	
71	K	R730-001	Ústřední vytápění - viz.samostatný soupis prací a materiálu	kpl	1,000		0,00	
Konstrukce truhlářské								
D	766						24 200,00	
72	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevřených do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
73	M	611629320	dveře vnitřní 1kr otočné s povrchovou úpravou se zvýšenou odolností laminát HPL, v barevném dekoru, kterou určí investor ve spolupráci s projektantem - podobný desing jako stávající zachované dveře, vč. prahové lišty	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
75	M	549250150	interiérové kování rozeta klíka/klíka - matný chrom	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,085	20 000,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01
Podlahy z dlaždic								
D	771						203 362,90	
77	K	771495111	Penetrace hloubková podkladu pod dlažby	m2	147,230	25,00	3 680,75	
78	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	141,300	200,00	28 260,00	CS ÚRS 2017 01
VV			5*(5,0+3,63)*2,5*0,8		82,300			
VV			5*(3,82+2,48)*2,5*0,8		59,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených	m2	133,100	300,00	39 930,00	CS ÚRS 2017 01
	W		5*(17,71+7,96+0,95)		133,100			
80	M	597612900	dlaždice keramické silnuté - upřesni se dle výběru investora	m2	161,953	450,00	72 878,85	CS ÚRS 2017 01
	W		133,1+141,3*0,1		147,230			
	W		147,23*1,1 Přepočtené koeficientem množství		161,953			
81	M	585821030	lepidlo obkládů a dlažeb 025 STANDARD na sáve podklady bal. 25 kg	t	0,680	2 000,00	1 360,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Spotřeba: 4,2 kg/m2 hl.8 mm		0,618			
	W		147,23*4,2/1000		0,680			
	W		0,618*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
82	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování plošně	m2	147,230	10,00	1 472,30	CS ÚRS 2017 01
83	K	771591110	Začištění horní hrany soklů	m	141,300	50,00	7 065,00	
84	K	771591115	Podlahy spárování silikonem, styk dlažba-sokl	m	141,300	50,00	7 065,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	776990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	133,100	250,00	33 275,00	
86	K	776990191r	Vyrovnání podkladní vrstvy Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	266,200	10,00	2 662,00	
	W		133,1*2 Přepočtené koeficientem množství		266,200			
87	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,714	1 000,00	5 714,00	CS ÚRS 2017 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				27 677,00	
88	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých párovinových lepených flexibilním lepidlem	m2	28,200	350,00	9 870,00	CS ÚRS 2017 01
	W		m.č. 1.28:					
	W		5*1,5*(0,95+1,0)*2-0,7*1,5		28,200			
89	M	597610111	obkladačky keramické - upřesni se dle výběru investora	m2	31,020	350,00	10 857,00	
	W		28,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		31,020			
90	M	585821030	lepidlo obkládů a dlažeb 025 STANDARD na sáve podklady bal. 25 kg	t	0,111	2 000,00	222,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Spotřeba: 4,2 kg/m2 hl.8 mm		0,101			
	W		5*4,8*4,2/1000		0,101			
	W		0,101*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,111			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem alt. zakončení - začistění nad obkladem	m	16,000	120,00	1 920,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		5* (0,95+1,0)*2-5*0,7		16,000			
92	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	28,200	25,00	705,00 CS ÚRS 2017 01	
93	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem stěna-podlaha	m	16,000	100,00	1 600,00 CS ÚRS 2017 01	
94	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	16,000	120,00	1 920,00 CS ÚRS 2017 01	
95	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,583	1 000,00	583,00 CS ÚRS 2017 01	
D 783							10 620,00	
Dokončovací práce - nátěry								
96	K	783806811	Odstraňování nátěrů z omítek oškrábáním	m2	106,200	100,00	10 620,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		5*1,8*(2,48+3,82)*2-5*0,8*1,8		106,200			
D 784							54 113,01	
Dokončovací práce - malby a tapety								
97	K	784111001	Oprášení (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	576,697	10,00	5 766,97 CS ÚRS 2017 01	
	VV		138,118+438,579		576,697			
98	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	169,792	20,00	3 395,84 CS ÚRS 2017 01	
	VV		160,318+9,474		169,792			
99	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	169,792	10,00	1 697,92 CS ÚRS 2017 01	
100	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m		576,697	25,00	14 417,43 CS ÚRS 2017 01	
101	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za moka dvojnásobné, bílé za moka otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	576,697	50,00	28 834,85 CS ÚRS 2017 01	
D M21							60 390,00	
Elektroinstalace								
102	K	M21-001	Elektroinstalace - viz.samostatný výpis prací a materiálu	kpl	1,000	60 390,00	60 390,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Erpužice

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Projektant:

Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

Cena bez DPH

22 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
22 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
3 300,00

Cena s DPH

v CZK

25 300,00

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29104530

CZ 29104530

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Erpužice

Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Neru

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kotelna a ústřední vytápění pro BD č.p. 44-48, Erpužice

Objekt:

S3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Erpužice

Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice

Projektant: Ing. Pavlína Štědrá, Nerudova 1404, 349

Uchazeč:

REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					22 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce, revize nutné k předání stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště ,vč.provozních vlivů související s etapizací stavby a provozu BD	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi - zřízení cedulí BOZP - dle požadavků koordinátora stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	

KOTELNA A USTREDNI VYTAPENI BD 44-48

ERPUIZE, S2. VYTAPENI BD 44-48

Investor:

OBEC ERPUIZE

Elektroinstalace

Výkaz výměr

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

Silnoproudá elektroinstalace a trubkování pro slaboproud

MATERIAL/MONTÁŽ

kelový kanál/lišta 40x40 (PO)	m	25,00	100,00	2 500
kelový kanál/lišta 20x20 (PO)	m	100,00	95,00	9 500
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	10,00	25,00	250
krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	10,00	35,00	350
CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU)	m	100,00	95,00	9 500
CYKY-CYKYm 3Cx1,5 mm2 750V (PU)	m	100,00	85,00	8 500
CYKY-CYKYm 2Ax1,5 mm2 750V (PU)	m	20,00	62,00	1 240
CY 6 mm2 750V (PU), zž	m	100,00	95,00	9 500
potenciální přípojnice	ks	5,00	500,00	2 500
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	5,00	35,00	175
spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - fazení 1	ks	10,00	25,00	250
Připojná krabice pro průtok. Ohříváč	ks	5,00	65,00	325
sv. MODUS 2x36W, IP54	ks	5,00	800,00	4 000
sv. MODUS BR56KO 300	ks	5,00	800,00	4 000
Součet				52 590

DODÁVKY SILNOPROUDÉ ROZVODY DOPLNĚNÍ RS

Jistič 1/16	ks	10,00	150,00	1 500
Jistič 1/10	ks	10,00	120,00	1 200
Součet				2 700

HZS

revize elektro	hod	12,00	300,00	3 600
podružný materiál, prořez	%	5,00	0,00	500
sekání, průrazy, odvoz suti		1,00	1 000,00	1 000
Součet				5 100

Celkový součet bez DPH

60 390

Vypracoval: Ing.M. Krístek 14.11.2017

BYTOVÝ DŮM Č.P. 44, ERPUŽICE
PROJEKT ENERGETICKÝCH ÚSPOR
Elektroinstalace
Výkaz výměr

Investor: OBEC ERPUŽICE

Název	Jedn.	množství	Jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

HROMOSVOD

MONTÁŽ

uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	75,00	25,00	1 875
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	35,00	350
svodové vodiče AlMgSi 8mm ² vč. ukotvení na podpěry	m	140,00	23,00	3 220
svorky hromosvodové do 2 šroubů	ks	60,00	15,00	900
svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	10,00	18,00	180
tvárování montážního dílu-pom.jímače, ochran. trubky, izolace sv	ks	10,00	60,00	600
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	90,00	2 520
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	60,00	1 800
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300

MATERIAL

AlMgSi 8mm	m	140,00	65,00	9 100
FeZn 30/4	m	75,00	98,00	7 350
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	110,00	1 100
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	14,00	392
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	15,00	450
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300
svorka S0	ks	5,00	10,00	50
svorka SZ	ks	5,00	15,00	75
svorka SS, SU	ks	60,00	12,00	720

Součet

				34 282
--	--	--	--	--------

venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže

ks

1,00

5 000,00

5 000

DODÁVKY SLABOPROUDÉ ROZVODY

DOM.TELEFON + el. vřátiny, sestava pro 7 účastníků
včetně lištování, kabeleže a zvonkových tlačítek u dveří

ks

1,00

15 000,00

15 000

Součet

				20 000
--	--	--	--	--------

HZS

revize elektro

hod

6,00

300,00

1 800

podružný materiál, prořez

%

5,00

3 500

sekání, průrazy, odvoz sutí

1,00

4 200

Součet

				9 500
--	--	--	--	-------

Celkový součet bez DPH

				63 782
--	--	--	--	--------

Vypracoval: Ing.M. Křístek 17.11.2017

BYTOVÝ DŮM Č.P. 45, ERPUŽICE
PROJEKT ENERGETICKÝCH ÚSPOR
Elektroinstalace
Výkaz výměr

Investor: OBEC ERPUŽICE

Název	Jedn.	množství	Jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

HROMOSVOD
MONTÁŽ

uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	65,00	25,00	1 625
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	35,00	350
svodové vodiče AlMgSi 8mm ² vč. ukotvení na podpěry	m	140,00	23,00	3 220
svorky hromosvodové do 2 šroubů	ks	60,00	15,00	900
svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	10,00	18,00	180
tvarování montážního dílu-pom.jímače, ochran. trubky, izolace sv	ks	10,00	60,00	600
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	90,00	2 520
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	60,00	1 800
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300

MATERIAL

AlMgSi 8mm	m	140,00	65,00	9 100
FeZn 30/4	m	65,00	98,00	6 370
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	110,00	1 100
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	14,00	392
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	15,00	450
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	30,00	30
svorka S0	ks	5,00	10,00	50
svorka SZ	ks	5,00	15,00	75
svorka SS, SU	ks	60,00	12,00	720

Součet

32 782

DODÁVKY SLABOPROUDÉ ROZVODY

venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	ks	1,00	5 000,00	5 000
DOM.TELEFON + el. vřátiny, sestava pro 7 účastníků včetně lištování, kabeleže a zvonkových tlačítek u dveří	ks	1,00	15 000,00	15 000

Součet

20 000

HZS

revize elektro	hod	6,00	300,00	1 800
podružný materiál, prořez	%	5,00		3 500
sekání, průrazy, odvoz sutí		1,00		4 200

Součet

9 500

Celkový součet bez DPH

62 282

Vypracoval: Ing.M. Křístek 17.11.2017

BYTOVÝ DŮM Č.P. 46, ERPUŽICE
PROJEKT ENERGETICKÝCH ÚSPOR
Elektroinstalace
Výkaz výměr

Investor: OBEC ERPUŽICE

Název	/jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
-------	--------	----------	-----------	-----------

HROMOSVOD

MONTÁŽ

uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	75,00	25,00	1 875
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	35,00	350
svodové vodiče AlMgSi 8mm ² vč. ukotvení na podpěry	m	140,00	23,00	3 220
svorky hromosvodové do 2 šroubů	ks	60,00	15,00	900
svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	10,00	18,00	180
tvarování montážního dlu-pom.jímače, ochran. trubky, izolace sv	ks	10,00	60,00	600
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	90,00	2 520
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	60,00	1 800
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300

MATERIAL

AlMgSi 8mm	m	140,00	65,00	9 100
FeZn 30/4	m	75,00	98,00	7 350
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	110,00	1 100
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	14,00	392
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	15,00	450
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300
svorka S0	ks	5,00	10,00	50
svorka SZ	ks	5,00	15,00	75
svorka SS, SU	ks	60,00	12,00	720

Součet

34 282

venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže

ks

1,00

5 000,00

5 000

DODÁVKY SLABOPROUDÉ ROZVODY

DOM.TELEFON + el. vřatny, sestava pro 7 účastníků
včetně lištování, kabeleže a zvonkových tlačítek u dveří

ks

1,00

15 000,00

15 000

kompletní sestava

Součet

20 000

HZS

revize elektro

hod

6,00

300,00

1 800

podružný materiál, prořez

%

5,00

3 500

sekání, průrazy, odvoz suti

1,00

4 200

Součet

9 500

Celkový součet bez DPH

63 782

Vypracoval: Ing.M. Krístek 17.11.2017

BYTOVÝ DŮM Č.P. 47, ERPUŽICE
PROJEKT ENERGETICKÝCH ÚSPOR
Elektroinstalace
Výkaz výměr

Investor: OBEC ERPUŽICE

Název	Jedn.	množství	Jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

HROMOSVOD

MONTÁŽ

uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	75,00	25,00	1 875
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	35,00	350
svodové vodiče AlMgSi 8mm ² vč. ukotvení na podpěry	m	140,00	23,00	3 220
svorky hromosvodové do 2 šroubů	ks	60,00	15,00	900
svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	10,00	18,00	180
tvárování montážního dílu-pom.jímače, ochrana, trubky, izolace sv	ks	10,00	60,00	600
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	90,00	2 520
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	60,00	1 800
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300

MATERIAL

AlMgSi 8mm	m	140,00	65,00	9 100
FeZn 30/4	m	75,00	98,00	7 350
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	110,00	1 100
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	14,00	392
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	15,00	450
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300
svorka S0	ks	5,00	10,00	50
svorka SZ	ks	5,00	15,00	75
svorka SS, SU	ks	60,00	12,00	720

Součet

34 282

venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže

ks

1,00

5 000,00

5 000

DODÁVKY SLABOPROUDÉ ROZVODY

DOM.TELEFON + el. vřátiny, sestava pro 7 účastníků včetně lištování, kabeleže a zvukových tlačítek u dveří

ks

1,00

15 000,00

15 000

kompletní sestava

Součet

20 000

HZS

revize elektro

hod

6,00

300,00

1 800

podružný materiál, profez

%

5,00

3 500

sekání, průrazy, odvoz sutí

1,00

4 200

Součet

9 500

Celkový součet bez DPH

63 782

Vypracoval: Ing.M. Křístek 17.11.2017

BYTOVÝ DŮM C.P. 48, ERPUŽICE
PROJEKT ENERGETICKÝCH ÚSPOR
Elektroinstalace
Výkaz výměr

Investor: OBEC ERPUŽICE

Název	Jedn.	množství	Jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

HROMOSVOD
MONTÁŽ

uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	75,00	25,00	1 875
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	35,00	350
svodové vodiče AlMgSi 8mm ² vč. ukotvení na podpěry	m	140,00	23,00	3 220
svorky hromosvodové do 2 šroubů	ks	60,00	15,00	900
svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	10,00	18,00	180
tvarování montážního dílu-pom.jímače, ochran. trubky, izolace sv	ks	10,00	60,00	600
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	90,00	2 520
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	60,00	1 800
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300

AlMgSi 8mm	m	140,00	65,00	9 100
FeZn 30/4	m	75,00	98,00	7 350
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodů)	m	10,00	110,00	1 100
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (110mm)	ks	28,00	14,00	392
podpěra vedení pro střechnu	ks	60,00	25,00	1 500
podpěra vedení pro atiku	ks	30,00	15,00	450
oddálený jímač pro stožár STA	ks	1,00	300,00	300
svorka S0	ks	5,00	10,00	50
svorka SZ	ks	5,00	15,00	75
svorka SS, SU	ks	60,00	12,00	720

Součet				34 282
venkovní svítidlo s čidlem nad vstupem, včetně montáže	ks	1,00	5 000,00	5 000
DODÁVKY SLABOPROUDÉ ROZVODY				
DOM, TELEFON + el, vrátiny, sestava pro 7 účastníků				
včetně lištování, kabeleže a zvonkových tlačítek u dveří				
kompletní sestava	ks	1,00	15 000,00	15 000
Součet				20 000

HZS

revize elektro	hod	6,00	300,00	1 800
podružný materiál, prorez	%	5,00		3 500
sekání, průrazy, odvoz sutí		1,00		4 200
Součet				9 500

Celkový součet bez DPH				63 782
------------------------	--	--	--	--------

Vypracoval: Ing.M. Křístek 17.11.2017

KOTELNA A USTREDNI VYTAPENI BD 44-48

Investor:

OBEC ERPUŽICE

Elektroinstalace

Výkaz výměr

Název	Jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
-------	-------	----------	-----------	-----------

Silnoproudá elektroinstalace a trubkování pro slaboproud

MATERIÁL/MONTÁŽ

keľový kanál/lišta 40x40 (PO)	m	25,00	25,00	625
keľový kanál/lišta 20x20 (PO)	m	70,00	18,00	1 260
trubka oceľová el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	20,00	35,00	700
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	6,00	15,00	90
krab.odboč.s.víčkem;svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	2,00	33,00	66
CYKY-CYKYm 4Bx6 mm2 750V (PU)	m	35,00	65,00	2 275
CYKY-CYKYm 5C2x5 mm2 750V (PU)	m	25,00	55,00	1 375
CYKY-CYKYm 3C2x5 mm2 750V (PU)	m	30,00	50,00	1 500
CYKY-CYKYm 3C1x5 mm2 750V (PU)	m	60,00	45,00	2 700
CYKY-CYKYm 5C1x5 mm2 750V (PU)	m	20,00	40,00	800
CYKY-CYKYm 2Ax1,5 mm2 750V (PU)	m	20,00	35,00	700
CY 6 mm2 750V (PU); ZZ	m	60,00	50,00	3 000
hlavní potenciální přípojnice	ks	1,00	3 000,00	3 000
pohybové čidlo venkovní	ks	2,00	24,00	48
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	4,00	45,00	180
spínač třířizový nástěn. 16A, 500V, 5P	ks	3,00	450,00	1 350
sériový přepínač - fazení 5 nást.prost.obyč.	ks	2,00	68,00	136
chránička KOPOFLEX 40	m	22,00	100,00	2 200
výstražná folie	m	22,00	44,00	968
uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	22,00	160,00	3 520
sv. MODUS 2x36W, IP54	m	22,00	160,00	3 520
sv. MODUS BR55KO 300	ks	5,00	2 000,00	10 000
Součet		2,00	2 000,00	4 000

HROMOSVOD

MONTÁŽ

uzem. v zemi FeZn 30/4, včetně svorek a propoj. konstrukce	m	30,00	25,00	750
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodu)	m	2,00	200,00	400
svodové vodiče AlMgSi 8mm2 vč. ukotvení na podpěry	m	46,00	66,00	3 036
svorky hromosvodové do 2 šroubu	ks	20,00	30,00	600
svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	10,00	20,00	200
tvarování montážního dílu-pom.jímače, ochran. trubky, izolace sv	ks	5,00	100,00	500
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (10mm)	ks	12,00	30,00	360
podpěra vedení pro střechnu	ks	46,00	25,00	1 150
AlMgSi 8mm	m	46,00	75,00	3 450
FeZn 30/4	m	30,00	65,00	1 950
FeZn 10mm, včetně izolace (napojení svodu)	m	4,00	95,00	380
podpěra svislého vedení s příchytkou do zateplené zdi (10mm)	ks	12,00	30,00	360
podpěra vedení pro střechnu	ks	46,00	25,00	1 150
svorka S0	ks	8,00	14,00	112
svorka SZ	ks	2,00	18,00	36
svorka SS, SU	ks	20,00	15,00	300
Součet		14 734		

DODÁVKY SILNOPROUDÉ ROZVODY

rozvaděč RK	ks	1,00	10 000,00	10 000
Jistič 3/20A (RS)	ks	1,00	1 000,00	1 000

Součet				11 000
---------------	--	--	--	---------------

HZS

revize elektro	hod	10,00	300,00	3 000
podružný materiál, prořez	%	5,00	1 000,00	1 000
sekání, průrazy, odvoz suti		1,00	500,00	500

Součet				4 500
---------------	--	--	--	--------------

Celkový součet bez DPH				70 727
-------------------------------	--	--	--	---------------

Vypracoval: Ing.M. Křístek 14.11.2017



HRAMONOGRAM PRACÍ

„Erpužice – zateplení 5 bytových domů a realizace kotelny a ústředního vytápění pro bytové domy č. p. 44 – 48“

Část 1: Bytové domy č.p. 44-48, Erpužice – zateplení

- | | | |
|----|------------------------|---|
| 1. | září 2018 | zemní práce, betonáž základů kotelny, |
| 2. | září – říjen | hrubá stavba kotelny |
| 3. | říjen – listopad 2018 | výkopové práce pro ZTI a UT,
uložení potrubí a ing.sítí , zásyp, hutnění, úprava
dotčeného povrchu. |
| 4. | říjen – prosinec 2018 | stavební práce - vnitřní prostory kotelny |
| 5. | listopad-prosinec 2018 | dle klim. podmínek zateplení pláště a výměna oken
2 ks bytovek |
| 6. | leden – březen 2019 | stavební práce vnitřní prostory kotelny a bytovek |
| 7. | duben – říjen 2019 | aplikace nových střech, výměna oken, zateplování
pláště budov, dokončovací práce, předání stavby. |

František Baumruk
stavbyvedoucí